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Т Е Л ЕП Р О Г P A JV1
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

04.00 Телеканал «Доброе утро»
08.45 Выборы-2004
09.00, 12.00 Новости
09.20 Фильм «Чикаго»
11.20 «Ералаш»
11.40 Следствие ведет Колобков
12.20 Фильм «Влюблен по собственно-

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.00 «Доброе утро, РоссияІ»
05.10, 05.45, 06.15, 04.45, 07.15, 07.45,

08.10 Вести-Урал
08.30 «Доброе утро, РоссияІ»
08.45 Телесериал «Честь имеюі...»
09.50 «Аншлаг»
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.20 ВЕСТИ-Урал

"НТВ" я___________________
04.00 Утро на HJB
08.50 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД» Оксаны Пуш­

киной. Александр Градский
09.25 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «Намедни»

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 ИНТЕР@КТИВ
11.05 К 90-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 

ТАТЬЯНЫ ОКУНЕВСКОЙ. ШЕДЕВРЫ 
СТАРОГО КИНО. «Горячие денечки». 
Художественный фильм

ОБЛАСТНОЕ ТВ
і____ ________ ~~..........................  
01.30-07.00 ЕВРОНЬЮС
07.00 ВВС World
08.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
08.15 Погода на «ОТВ»
08.30 «Прямой разговор»
09.15 «Духовное преображение»
09.30 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
09.45 Погода на «ОТВ»
10.00 «Земля уральская»
10.30 «Твоя защита - 01»

"ТО КАНАЛ"
08.00 «Астропрогноз» на 01.03.04
08.05 Док. сериал «Это - мой ребенок»
08.30 «Секретный полигон»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Король Артур и рыиари справед­

ливости». Мультсериал (США)
10.00 Тележурнал «Полезные открытия»
10.30 ВРЕМЕНА [повтор от 27.02.04)
11.00 «Мятежный духом». Телесериал
11.50 Топ - Новости

"ТНТ" (51 ДМВ)
05.55 «Маугли». Мультфильм
06.15 «МОСКВА. Инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый Дед Мороз». Мультсери­

ал х
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово-

— "4 КАНАЛ"
06.00 Музыка
06.30 «клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «Растем вместе». Программа для 

молодых мам
09.20 «Моя фигура»

- .ч · I
06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/5 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 Программа «ДЕТАЛИ УТРОМ»

"АТН"
07.00 <10 Sexy»
07.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.15, 23.30 «Деньги»
08.40 «PRO-Обзор»
08.50 «Zoom»
09.00, 09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30,

12.00 12.30 Новости РБК-ТВ

{ "»ЯА-ТЯ"
07.30 «FREE ZONE»
08.30, 10.00 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 «Art коктейль» (повтор)

“““ЛЙЙ-

07.00 «Настроение»
09.00 «Епархия. События недели»
09.30 «Настроение»
10.50 «Страсти по Саломее». Телесериал
11.40 «Вторая жизнь»
11.55 «Любимых повторяя имена».

Встреча в Доме кино
12.40 «Телемагазин»

"СТУДНЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.20 Меподрама «ГВАДАЛУПЕ». Исто­

рия и факты
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
09.25 Лариса Голубкина, Александр Аб­

дулов, Николаи Караченцов, Зиновий 
Гердт, Армен Джигарханян в комедии 
«ПРОСТОДУШНЫЙ» (Россия-США, 

• ' *ЦТУ" · '■тиэ»
08.00 Д/с «В огне»
08.30 «Победоносный голос верующе­

го»

"ЯІИ-ТѴ*
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры»
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы»
08.30 «ОБЖ, или Особенности жанра»
09.00 «ОБЖ, или Один и без оружия»
09.30 Информационная программа «24»

"■УМАК "(1> МВ)
07.00 Мультфипьмы
07.30 Телесериап «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНІСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»
09.15 Русский сериал «МУЖСКАЯ РА­

БОТА»

му желанию»
14.00 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию»
16.50 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.20 Выборы-2004
18.30 «Оскар-2004». Номинация лучший 

фильм года. «Фаворит»

11.50 «Что хочет женщина»
12.50 Телесериал «Вокзал»
13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 ВЕСТИ-Урал
14.30 «Частная жизнь»
15.30 Телесериал «Возвращение Мухта­

ра»
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал
17.00 ВЕСТИ 

12.00 «Сегодня»
12.35 Дмитрий Певцов и Татьяна Скоро­

ходова в боевике «МАФИЯ БЕССМЕР­
ТНА»

14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИИ-

12.45 ЛИНИЯ ЖИЗНИ. Татьяна Василье­
ва

13.35 «Перри Мэйсон». Телесериал
14.30 «Век Русского музея»
15.00 «Медвежонок». Мультсериал
15.30 ЗА СЕМЬЮ ПЕЧАТЯМИ
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 

«Остановка на местности». Сергей 
Довлатов

16.45 «Живое дерево ремесел»
16.55 «Кто в доме хозяин» 

10.45 «Депутатская неделя»
11.00 «Цена вопроса»
11.30 «Премьер быстрого реагирова­

ния»
12.00 ЕВРОНЬЮС
16.00 Хит-парад детской Песни «Пять с 

плюсом»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 «ВЫБОРЫ-2004»
19.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Новинки от косметических 
салонов «Даймонт» и «Линия красо­
ты»

12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.30 «Выше и дальше»
13.00 «Единый_государственный экза­

мен. Русский язык»
13.30 «Секретный полигон»
14.00 «Пятый угол» (повтор от 28.02.04)
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Путешествие гурмана. Мир вос­

точной кухни»
15.00 «Телешоп»
15.30 «Медицина для детей»
16.00 «Хитрые штучки»
16.30 «Телемагазин»
17.00 «Выше и дальше»
17.30 «Окаванго». Телесериал (США)

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 

детки»
08.30 «Мамина школа»
08.45 «ТВ-клуб»
08.50 «Наши песни»
09.00 «Завтрак с Дискавери»
10.00 «сыскное бюро «Феликс». Коме­

дия (Россия, 1993 г.)
12.05 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
12.35 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се-

09. ЗО Премия «ОСКАР»! Полнометраж­
ный анимационный фильм «УНЕСЕН­
НЫЕ ПРИЗРАКАМИ» (2001 г., Япония)

12.00 Новости. Документы
12.15 Премия «ОСКАР»! Холли Берри в 

драме «БАЛ МОНСТРОВ» (США)
14.30 Премия «ОСКАР»! Ким Бейсингер 

в детективе «ТАИНЫ ЛОС-АНДЖЕЛЕ­
СА» (США)

09.30 Комедия, «СЫН РУСАЛКИ»
11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТ­

ЛИВЫ ВМЕСТЕ»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 «Служба спасения. Екатеринбург»
13.45 Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»

09.10 Рынки
09.15 Утро делового человека
11.35 Зарубежный бизнес
12.35 Рынки. Открытие торгов в России
13.00 Мировые новости
13.45 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
14.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
14.30 «LOVE STORY»
14.50 «СВ ШОУ» с Веркой Сердючкой
15.15 «НАПРОСИЛИСЬ»

09.30 Утренняя Ru zone
12.00 News Блок Weekly
12.30 Городские легенды
13.00 Сводный чарт
14.00, 22.00 Ru zone
15.00, 19.00, 19745 MTV Пульс
16.00 «Дарья». Мультфильм
16.30 вПролете 

13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.15 «Постскриптум»
15.10 «Опасная зона»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кресс». Сериал
17.20 «Войди в свой дом»
17.30 «Народные средства»
18.00 «Наш сад»
18.20 Гороскоп

1994 г.)
11.15 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»
11.45 Музыкальная программа <41 ХИТ»
14.00 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США, 1992 г.)

14.50 Брюс Уиллис, Милла Йовович в 
фантастическом фильме «ПЯТЫЙ 
ЭЛЕМЕНТ» (США-Франция, 1995 г.)

17.05 Программа «КУХНЯ»
17.30 ПОГОДА
17.35 Михаил Боярский, Маргарита Те-

09.00 Мультфильм «Ураганчики»
09.30 Х/ф «МЕТЕОР ПИТЕРА»
11.30 Х/ф «ЛИЦОМ К СТЕНЕ»
13.30 Х/ф «СТРАНА ОБЕЗЬЯН»
15.30 Новости ЦТУ.ги 

09.50 «Неделя»
10.50 Вечер юмора «Райкинская осень»
12.00 Документальный фильм «Эти экс­

центричные люди»
12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Документальный фильм «Великие 

мистификации»
15.00 Мультфильм «Илья Муромец и 

Соловей Разбойник»

10.25 Художественный фильм «ХЕЛП 
МИ»

12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «2ТѴ. 

РІБСОБТАЯ»
14.30 Мультфильмы
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
15.50 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
16.20 Программа «МИРОВАЯ РЕКЛА­

МА»

21.00 Время
21.30 «Улицы_ разбитых фонарей-5». 

Многосерийный фильм
22.30 Кремль-9. «Дача Сталина»
23.10 Боевик «Жажда смерти - 2»
ОО.ЗО Искатели. «Граф-поджигатель»

17.10 Телесериал «Люди и тени. Секре­
ты кукольного театра»

18.05 Телесериал «Небо в горошек»
19.00 Детектив «Зачем тебе алиби?»
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урап
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 Детективный сериал «Тайны след- 

ствия-3. Заложники»
21.55 Телесериал «Женщины в игре без 

правил»

СТВО» (США)
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.40 Детектив на НТВ. Премьера. «НА 

ВИРАЖЕ», 4 серия
20.50 Екатерина Вуличенко, Андрей 

Чернышев, Вадим Колганов и Анни 
Жирардо в сериале «СВОБОДНАЯ 
ЖЕНЩИНА-2», 1 серия

17.25 «Мир тайн». Док. сериал
18.20 «Соль». Музыкальный журнал
18.45 ЗНАМЕНИТЫЕ АРИИ. Сцена из опе­

ры В.Моцарта «Похищение из сераля»
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 Док. сериал «Секретные физики»
19.50 «Перри Мэйсон». Телесериал
20.45 Ток-шоу «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ»
21.40 «Тем временем»
22.25 Александр Филиппенко в фильме- 

спектакле «Шаги императора»

19.45 «Врач без халата». Нина Акулова
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.45 «КолПекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Действующие лица»
22.40 Автомобильная программа «Авто­

бан»
23.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа

18.00 «Единый, государственный экза­
мен. Русский язык»

18.40 «Канал ОР»
19.00 «Великие мыслители»
19.30 Тележурнал «Полезные открытия»
19.45 «В мире дорог»
20,00 Новости епархии
20.15 Действующие лица
20.30 Времена. Крупным планом
21.00 Тележурнал «Полезные открытия»
21.20 «Астропрогноз» на 02.03.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости епархии (повтор)
22.45 Тележурнап «Полезные открытия»
23.00 «Новости высоких технологий»

мейка Торнберри»
13.00 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Обед с Дискавери»
15.00 «Саша + Маша». Комедийное шоу
15.30 «Моя родня». Комедия
16.00 «Всегда готовь»
16.30 Комедия «Женские шалости»
17.00 «Окна». Ток-шоу
18.00 «Цена любви». Документальный 

детектив
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»

17.00 УЧАСТОК АНИСКИНА. Михаир 
Жаров в детективе «ДЕРЕВЕНСКИЙ 
ДЕТЕКТИВ» (СССР)

18.30 «Шутка за шуткой». Юмористи­
ческая программа

19.00 НОВОСТИ
19.30 Лучшие российские сериалы. 8СЯ 

«УБОЙНАЯ СИЛА»
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня 

14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ, ДЕТЕЙ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Сериал «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.00 «33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА»
18.30 Сериал «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ»
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир 

15.45 «Я ВЫБИРАЮ!»
16.15 Мелодрама «ФРАНЧЕСКА И НУН- 

ЦИАТА» (Италия, 2002)
18.30 «АТНовости»
19.00 «РЯО-Новости»
19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»
21.00 Драма «ЮЛИЙ ЦЕЗАРЬ», часть 2-я 

17.00 Тотальное шоу
18.00 SMS Чарт
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
20.00 Давай на спор!
20.30 Шоу Уэйда Робсона
21.00 20-ка Самых-Самых
22.30 Доступ к телу
23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия 

18.25 Прогноз погоды
18.30 «Песенка года»
18.55 «Только для мужчин»
19.25 «Прорыв»
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.30 «Есть разговор»
20.45 «Нужные вещи»
21.00 «Мода нон - стоп»
21.30 М/ф
21.50 Гороскоп

рехова в музыкальной комедии «СО­
БАКА НА СЕНЕ» (СССР, 1977 г.). 
1 серия

18.55 Информационная программа 
«День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой'эфир 

с А. Чернецким
20.00 Программа «РУССКИЙ ЭКСТ­

РИМ». Горные парашютисты
20.30 Шер в мелодраме «ВЕРНОСТЬ»

15.40 32-битные сказки
16.00 Х/ф «КОРОЛЕВСКАЯ МИЛОСТЬ»
18.30 Х/ф «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 

ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА. 20 
ВЕК НАЧИНАЕТСЯ» 1-я серия

15.15 Телесериал «Секретные материа­
лы»

16.15 Мультсериал «Рыцари света»
16.40 Телесериал ,«Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры»
17.00 Сериал «Мятежный дух»
18.00 Комедийный сериал «Вовочка-2»
18.30 Комедийный сериал «Агентство»
19.00 Мультсерил «Футурама»
19.30 Информационная программа «24»

16.55 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­
ВЫЕ»

17.55 Русский сериал «МУЖСКАЯ РА­
БОТА»

19.00 Информационная программа 
«ДЕНЬ»

20.ОО Телесериал «ВОСКРЕШАЯ МЕРТ­
ВЫХ»

21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 «НОВОСТИ БИЗНЕСА»

01.00 «Загадочная японская душа»
01.30 Комедия «Шансы есть»
03.10 Детектив «Тайная война»
05.00 Новости
05.05 Разведка. Версия для кино. «Опе­

рация «Резидент»

23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 Телесериал «Идиот»
00.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.40 «Дежурный по стране»
01.30 «Дорожный патруль»
01.45 НОЧНОЙ СЕАНС. Билл Пэкстон и 

Мэтью МакКонахи в остросюжетном 
$ ильме «Порок» (США, 2001 г.)

0 Канал «Евроньюс» на русском 
языке

04.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 

22.00 «Сегодня»
22.35 «Красная стрела»
22.45 «Гордон».. Финальный выпуск. 

Премия «За лучшее объяснение уст­
ройства мира»

23.40 Детективный сериал «НА ВИРА-

00.50 «СТРАНА И МИР». Главные собы­
тия дня

23.40 PRO MEMORIA. Москва - Берлин
00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­

вом Флярковским
00.25 «Кто там ...»
00.50 ЧЕРНЫЙ КВАДРАТ. Интеллекту-
• альное ток-шоу
01.35 Программа передач
01.45 «Как поссорился Иван Иванович с 

Иваном,Никифоровичем». Художе­
ственный фильм

02.50 Программа передач

23.30 «СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН»
23.45 «Колеса-блиц»
00.00 ВВС World
01.00 «Автобан»
01.15 «Действующие лица»
01.30 «Новости «Ровно 8»
02.00 ЕВРОНЬЮС
02.30 «Новости 9 1 /2»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС 

23.20 Топ - Новости
23.30 Документальный сериал «Пульс»
00.00 «Путешествия и традиции»
00.30 «Страна насекомых»
01.00 «Медицинские детективы»
01.30 «Великие мыслители». «Скотт 

Адамс - карикатурист»
02.10 «Хитрые штучки»
02.35 «Новости высоких технологий»
02.45 Топ - Новости
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 «Мятежный духом». Телесериал 

(США)
04.00 «Секретный полигон»
04.30 «Европа сегодня»

19.30 «МОСКВА. Инструкция по приме­
нению»

20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Уик-энд у Берни»
00.20 Реалити-шоу «12 негритят». Спец- 

включение
00.25 «МОСКВА. Инструкция по приме­

нению» (повтор от І9.30)
00.55 «Наши песни»
01.00 «Окна» с Дмитрием Нагиевым» 

(повтор от 17.00). Ток-шоу

21.30 Премия «ОСКАР»! Драма Педро 
Альмадовара «ПОГОВОРИ С НЕЙ!» 
(2002 г, Испания)

23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествии. Премия 

«ОСКАР»!
00.05 Премия «ОСКАР»! Документаль­

ный фильм С. Спилберга «ПОСЛЕ­
ДНИЕ ДНИ» (2000 г., США)

с А.Чернецким
20.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
21.00 Фильм ужасов «КРИК-2»
23.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.00 Сериал «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ»
01.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ»
01.20 Фантастический сериал «АНДРО­

МЕДА»

22.40 «2/3»
23.00 «АТНовости»
23.35 «Деньги». Аналитическое обозре­

ние
00.00 «ДИСКОТЕКА 80-х»
00.50 «НАШЕСТВИЕ». Версия 2003
01.55 «PRO-новости»
02.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.45 «10 Sexy» ■ сексуальные клипы
03.00 «Шейкер»

23.30 News,Блок
23.45 Запой-ка!
00.00 Юентификация
00.3О По домам!
01.00 MTV Mash
01.30 MTV Полночь
02.30 Центр ретро
03.30 MTV Бессонница 

21.55 Прогноз погоды
22.00 «Приключения мага». Телесериал
23.00 «Петровка, 38»
23.25 ВЫБОРЫ - 2004
00.0О СОБЫТИЯ. Время московское
00.45 «Особая папка»
01.20 «Времечко»
01.50 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.10 «Очевидное-невероятное»
02.45 «Большая музыка»

(США, 1995 г.)
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 

Последние события»
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США, 1992 г.)

00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа 

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.35 Музыкальная программа «41 ХИТ»

20.00 Новости ЦТУ.ги
20.25 Бумеранг
21.00 Х/ф «ЧИСТИЛЬЩИК»
23.00 Новости ЦТУ.гц,
23.30 Х/ф «СЛАДКИИ И ГАДКИЙ»

20.00 Фантастическая комедия «Атака 
50-футовой женщины»

22.00 Телесериал «Бригада»
23.15 Информационная программа «24»
23.45 «Все о жизни» с М.Веллером
00.00 Мультсериал «Саус Парк» с Гоб­

лином
00.30 Телесериал «Секретные материалы»
01.25 Ночной музыкальный канал

21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ»

22.00 Художественный фильм «АФРИ­
КАНЕЦ»

00.10 Информационная программа 
«ДЕНЬ»

00.45 «ПЛЭИБОИ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Музыкальная программа «2ТѴ. 

RusTOP-20»

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
08.45 Выборы-2004
09.00 Новости
09.05 «Улицы_ разбитых фонарей-5». 

Многосерийный' фильм
10.10 Фильм «Суровые километры»
11.40 Дисней-клуб: «Ким Пять с плю­

сом»
12.00 Новости
12.20 Фильм «Это начиналось так»

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 Вести-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Сериал «Таины следствия-3»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.20 ВЕСТИ-Урал

"НТВ"
06.00 Утро на НТВ
08.45 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИ­

НА-2»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «ДИКИЙ МИР. ПЕЩЕРНЫЕ БЕСЫ». 

Экспедиция Тимофея Баженова
11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

I "КУЛЬТУРА"/НТТ |
07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
11.05 «Виринея». Художественный 

^ильм
0 «Бинка». Мультсериал

12.55 «Тем временем»
13.35 «Перри Мэйсон». Телесериал
14.30 ПЯТОЕ ИЗМЕРЕНИЕ. Авторская

I ОБЛАСТНОЕ ТВ |
06.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
06.30 «СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН»
06.50 Погода на.«ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС^огІб
08.О0 «Действующие лица»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 «Новости 9 1/2»
10.00 ЕВРОНЬЮС

"ІО КАНАЛ"
07.10 «В мире дорог» (от 01.03.04)
07.25 Новости епархии (от 01.03.04)
07.40 Действующие лица (от 01.03.04)
07.55 «Астропрогноз» на 02.03.04
08.00 Новости «9 с 1/2» (от 01.03.04)
09.00, 14.20, 02.55 «Гастрономический 

прогноз»
09.05, 11.50, 14.15, 02.45 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Король Артур и рыцари справед­

ливости». Мультсериал (США)

"ТИТ" (51 ДМВ)
05.55 «Маугли». Мультфильм
06.15 «МОСКВА. Инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый Дед Мороз». Мультсери­

ал
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»

"4 КАНАЛ"
06.00 Мультфильмы
06.30 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор)
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал
10.00 УЧАСТОК АНИСКИНА. Михаил

"ВТК". ;, , , , , , - . .

06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 M/s «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»

„ДТ||„

07.00 «Капитан Движок»
08.00 «АТНовости»
08.30 «PRO-Обзор»
08.40 «Муз-Film»
09.00, 09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30,

12.00 12.30 Новости РБК-ТВ
09.10 Рынки

07.30 «FREE ZONE»
08.30, 1О.00 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.О0 Утренняя Ru_zone

"ТВЦ "
07.00 «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Страсти по Саломее». Телесериал
11.45 «Приключения мага». Телесериал
12.40 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.05 «Момент истины», Авторская про­

грамма А.Караулова

"СТУДИЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Меподрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 Детектив «СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ 

ЗНАТОКИ. ДЕЛО И 24 ПУД ЗОЛОТА»1. 
5 серия

. "ТВЗ"
07.30 Новости ЦТУ.ги
08.00 Бумеранг
08.15 32-битные сказки
08.30 «Победоносный голос верующе-

.R|M-TV.

06.30 Медицинская программа «36,6»
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры»
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы»
08.20 Комедийный сериал «Вовочка-2»
08.55 Комедийный сериал «Агентство»
09.30 Информационная программа «24»

"ЕРМАК "(12 МВ)
06.30 «НОВОСТИ БИЗНЕСА»
07.00 Мультфильмы
07.30 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­

влечения
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»

14.10 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию»
16.50 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новостное субтитрами)
18.20 «Шутка за шуткой».. Юмористи­

ческая программа
18.50 Выборы-2004
19.00 Сериал «Клон»
19.50 Премьера. Лариса Удовиченко и 

Вера Сотникова в ироническом де- 

11.50 «Что хочет женщина»
12.50 Телесериал «Женщины в игре без 

правил»
13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 ВЕСТИ-Урап
14.30 «Частная жизнь»
15.30 Телесериал «Возвращение Мухта­

ра»
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал
17.00 ВЕСТИ 

12.00 «Сегодня»
12.35 Ирина Розанова в фильме «АЛЫЙ 

КАМЕНЬ»
14.15 «Время есть»
14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИИ-

программа И.Антоновой
15.00 «Медвежонок». Мультсериал
15.35 ПЕРЕПУТОВЫ ОСТРОВА. Телеиг­

ра для школьников
16.00 Т1ЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 

Аркадий и Борис Стругацкие
16.40 «Живое дерево ремесел»
16.55 ЭТО БЫЛО НЕДАВНО, ЭТО БЫЛО 

ДАВНО... «И каждый·год - весна...», 
«Онежская быль». Документальные 
Фильмы

0 «Власть факта»
18.15 «Вокзал мечты»
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ

16.00 Хит-парад детской песни «Пять с 
плюсом»

16.30 ГИБДД представляет. «В мире до­
рог»

16.45 Погода на «ОТВ»
17.00 ВВС World
18.00 «ВЫБОРЫ-2004»
19.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
19.15 «Акцент»
19.30 «TeneGa»
19.45 «Шестая графа. Образование»
20.00 «Новости «Ровно 8»

10.00 Тележурнал «Полезные открытия»
10.30 Времена. Крупным планом (по­

втор от 01.03.04)
11.00 «Мятежный духом». Телесериал
12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.30 «Наша планета»
13.00 «Единый государственный экза­

мен. Русский язык»
13.30 «Экспедиция. Полярное кольцо»
14.00 «Новости высоких технологий»
14.30 «Путешествие гурмана.’ Мир вос­

точной кухни»
15.00 «Телешоп»
15.30 «Медицина для детей»

07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово­
рит Джинджер»

08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 
детки»

08.30 «ТВ-клуб»
08.50 «Наши песни»
09.00 «Завтрак с Дискавери»
10.00 «Уик-энд у Берни». Комедия
12.05 «Никелодеон на ТНТ».· «Эй, Ар­

нольд!»
12.35 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се-

Жаров в детективе «ДЕРЕВЕНСКИЙ 
ДЕТЕКТИВ» (СССР)

11.30 «ПОКА ВСЕ ДОМА» (2003 г.)
12.00 «Мегадром агента 2»
12.25 «МОТОР-ШОУ»
13.00 Документальный детектив
13.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 

«УБОЙНАЯ СИЛА»

09.00 Программа «НОВОСТИ В НА­
СТУПЛЕНИИ»

09.30 Профилактические работы
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ. ДЕТЕИ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Сериал «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.00 Комедийная программа «33 КВАД­

РАТНЫХ МЕТРА» 

09.15 Утро делового человека
11.33 Зарубежный бизнес
12.33 Рынки. Открытие торгов в России
13.00 Мировые новости
13.45 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
14.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
15.30 «Капитан Движок»
16.15 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»
16.43 Кристофер Уокен, Ричард Харрис 

в исторической драме «ЮЛИЙ ЦЕ-

12.00, 23.30 News Блок
12.15, 23.45 Запой-ка!
12.30 По домам!
13.00 Позорная 10-ка
14.00 Ru zone
15.00, 19М 19.45 MTV Пульс
16.00 «Паралитики». Мультфильм
16.30 вПролете 

15.05 «Доходное место»
15.10 «Петровка, 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кресс». Детективный 

сериал (Германия)
17.20 «Как добиться успеха»
17.30 «Человек веры»
18.00 «Нужные вещи»
18.20 Гороскоп
18.25 Прогноз погоды
18.30 «Идущие вперед» 

10.25, 15.10, 18.55, 00.25 «День города»
10.35 «КАЛАМБУР»
11.05 Программа «ВКУС ЖИЗНИ»
11.35 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
11.50 «РУССКИЙ ЭКСТРИМ»
12.20 Музыкальная программа «41 ХИТ»
14.15 Фильм «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МА­

ЛИБУ»

го»
09.00 Мультфильм «Ураганчики»
09.30 Х/ф «ЛИЦОМ К СТЕНЕ»
11.30 Х/ф «МЕТЕОР ПИТЕРА»
13.30 Х/ф «ИСТРЕБИТЕЛЬ ДРАКОНОВ»
15.00 Чудеса кино

09.50 Фантастическая комедия «Атака 
50-футовой женщины» (США)

11.50 Документальный фильм «Эти экс­
центричные люди»

12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 «Бригада». Телесериал
15.15 Телесериал «Секретные материалы»
16.15 Мультсериал «Рыцари света»
16.40 Тепесериал «Пауэр рейнджере,

09.15 Русский сериал «МУЖСКАЯ РА­
БОТА»

10.25 Художественный фильм «СРЕДИ 
ГИГАНТОВ»

12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «2ТѴ. 

WESTOP-20»
14.30 Мультфильмы
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»

тективе «Любительница частного сыс­
ка Даша Васильева»

21.00 Время
21.30 «Улицы разбитых фонарей-5»·. 

Многосерийный фильм
22.30 Церемония вручения наград аме­

риканской киноакадемии «Оскар- 
2004». Передача из Лос-Анджелеса

17.10 Телесериал «Люди и тени. Секре­
ты кукольного театра»

18.05 Телесериал «Главные роли»
19.00 Детектив «Зачем тебе алиби!»
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 Детективный сериал «Тайны след­

ствия-3. Заложники»
21.55 Ольга Остроумова, Евгений Сиди­

хин, Николай Чиндяйкин, Ирина Роза­
нова и Гарик Сукачев в телесериале

СТВО.» (США)
18.35 «Протокол»
19,00 «Сегодня»
19.40 Детектив на НТВ. Премьера «НА 

ВИРАЖЕ», 5 серия
20.50 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИ­

НА-2», 2 серия
22.00 «Сегодня»

19.20 Документальный сериал «Секрет­
ные физики». Игорь Курчатов. Часть 
2-я

19.50 «Перри Мэйсон». Телесериал 
(США, 1958). Режиссер Эндрю В. 
МакЛаглен

20.45 Ток-шоу «ОРКЕСТРОВАЯ ЯМА». 
Ведущий А.Варгафтик

21.25 ОСТРОВА. Вахтанг Кикабидзе. 
Часть 1-я

22.10 ОДИН ГОД ИЗ ЖИЗНИ ИТАЛЬЯН­
СКОГО КИНО. «Мама Рома». Худо­
жественный фильм (Италия, 1962).

20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Действующие лица»
22.40 Автомобильная программа «Авто­

бан»
23.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
23.30 «Акцент»
23.45 «Колеса-блиц»

16.00 «Смелые затеи»
16.30 «Телемагазин»
17.00 «Наша планета»
17.30 «Окаванго». Телесериал (США)
18.00 «Единый государственный экза­

мен. Русский язык»
18.40 «Канал ОР»
19.00 «Великие мыслители»
19.30 «Путешествие гурмана. Мир вос­

точной кухни»
20.00 Новости епархии
20.15 Действующие лица
20.30 Времена. Крупным планом
21.00 Тележурнал «Полезные открытия»

мейка Торнберри»
13.00 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Обед с Дискавери»
15.00 «Шоу Бенни Хилла»
15.30 «Маски-шоу». Комедия
16.00 Реалити-шоу «12 негритят»
17.00 «Окна». Ток-шоу
18.00 «Запретная зона»
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА. Инструкция по приме-

14.30 Премия «ОСКАР»! Драма Педро 
Альмадовара «ПОГОВОРЙ С НЕЙ!» 
(2002 г, Испания)

17.00 Детектив «АНИСКИН И ФАНТО- 
МАС», 1-я серия. (СССР)

18.30 «Шутка за шуткой». Юмористи­
ческая программа

19.00 НОВОСТИ

18.30 Многосерийный художественный 
фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»

19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 
Последние события»

20.00 Мелодраматический сериал «БЕД­
НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)

21.00 Нив Кэмпбелл в фильме ужасов 
«КРИК-3» (США, 2000 г.)

ЗАРЬ» (Италия, 2002), часть 1-я
18.30 «АТНовости»
19.00 «РЯО-Новости»
19.15 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»
21.00 Ален Делон в мелодраме «МОТО­

ЦИКЛИСТКА»
22.40 «2/3» 

17.00 Тотальное шоу
18.00 SMS Чарт
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
20.00 Давай на спор!
20.30 Шоу Уэйда Робсона
21.00 Сводный чарт
22.00 «Art коктейль» (повтор)
22.30 Hand Made

19.00 «Тайны Ниро Вульфа». Телесери­
ал (США)

20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.30 «Есть разговор»
20.45 «Секретные материалы. Рассле­

дование ТВЦ»
21.25 М/ф
21.50 Гороскоп
21.55 Прогноз погоды
22.00 ЛИЦОМ К ГОРОДУ
23.00 «Петровка, 38» 

15.20 Шер в мелодраме «ВЕРНОСТЬ»
17.05 Программа «КУХНЯ»
17.30, 19.25, 00.35 ПОГОДА
17.35 Комедия «СОБАКА НА СЕНЕ».

2 серия
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
19.30 Детектив «СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ

ЗНАТОКИ. ДЕЛО И 24. ПУД ЗОЛО- 

15.30 Новости.ЦТУ.ги
16.00 Х/ф «УМНИЦА УИЛЛ ХАНТИНГ»
18.30 Х/ф «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 

ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА. 20 
ВЕК НАЧИНАЕТСЯ» 2-я. серия

20.00 Новости ЦТУ.ги

или Могучие рейнджеры»
17.00 Молодежный сериал «Мятежный 

дух» (Аргентина) 28 с.
18.00 Комедийный сериал «Вовочка-2»
18.30 Комедийный сериал «Агентство»
19.00 Мультсерил «Футурама»
19.30 Информационная программа «24»
20.00 Фантастический боевик «Арена 

смерти» (Япония)
22.00 Телесериал «Бригада»

15.50 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА»
16.55 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
17.55 Русский сериал «МУЖСКАЯ РА­

БОТА»
19.00 Информационная программа 

«ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»

00.20 Ночное «Время»
00.50 «Сканер»
01.20 Музыкальная комедия «Братья 

Блюз-2000»
03.40 Что! Где! Когда?
05.00 Новости
05.05 «Когда бушует стихия». Докумен­

тальный фильм

«Женщины в игре без правил»
23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 Телесериал «Идиот»
00.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.40 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Боевик «Взрыв­

чатка»
02.45 «Дорожный патруль»
03.00 «Агентство одиноких сердец»
03.25 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ.

«Ангелы Чарли» (США)
04.15 «Навеки Джулия». Телесериал 

22.35 «Красная стрела»
22.45 Сериал «БЕЗ СЛЕДА. ПРОПАВ­

ШАЯ НЕВЕСТА» (США)
23.50 Детективный сериал «НА ВИРА­

ЖЕ»
01.00 «СТРАНА И МИР». Главные собы­

тия дня
01.35 «КОМА. ЭТО ПРАВДА»

Режиссер П.П.Пазолини
00.00 НОВОСТИ' КУЛЬТУРЫ с Владисла­

вом Флярковским
00.25 «Ночной полет». Ведущий Андрей 

Максимов
00.50 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
01.20 Программа передач
01.25 «Шуми, городок». Художествен­

ный фильм (Киевская к/ст., 1939). 
Режиссер Н.Садкович

02.40 «Шут Балакирев». Мультфильмы 
для взрослых

00.00 ВВС World
01.00 Автомобильная программа «Авто­

бан»
01.15 «Действующие лица»
01.30 «Новости «Ровно 8»
02.00 ЕВРОНЬЮС
02.30 «Новости 9 1/2»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС

21.20 «Астропрогноз» на 03.03.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости епархии (повтор)
22.45 Первосвятйтель
23.45 Тележурнал «Полезные открытия»
00.00 «Путешествия и традиции»
00.30 «Страна насекомых»
01.00 «Медицинские детективы»
01.30 «Великие мыслители»
02.10 «Смелые затеи»
02.35 «Новости высоких технологий»
03.00 «Мятежный духом». Телесериал
04.00 «Экспедиция. Полярное кольцо»
04.30 «Цифровая Россия»

нению»
20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Земные девуш­

ки легко доступны» (США, 1.988 г.)
00.25 Реалити-шоу «12 негритят». Спец- 

включение
00.30 «МОСКВА. Инструкция по приме­

нению» (повтор)
01.00 «Наши песни»
01.05 «Окна» (повтор). Ток-шоу

19.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 
«УБОЙНАЯ СИЛА»

20.Зо НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Фантастическая мелодрама 

«ПРИНЦЕССА ДИ» (2001 г.,гГоиконг)
23.40 НОВОСТИ. Нонной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 Документальный детектив

23.00 Мелодраматический сериал 
«СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»

23.40 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.10 Многосерийный художественный 

фцрьм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»

01.10 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­
ЛЯХ»

01.35 Сериал «АНДРОМЕДА» 

23.00 «АТНовости»
23.30 «Деньги»
23.35 «Новости бизнеса»
00.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
00.45 «НАШЕСТВИЕ». Версия 2003
02.00 «PRO-новости»
02.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.45 «10 Sexy» - сексуальные клипы
03.15 «Шейкер» - нон-стоп русских и 

западных клипов

23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
00.00 Молодожены
00.30 Самые громкие скандалы прошло­

го года
01.00 Дневник: Tony Hawk
01.30 MTV Полночь
02.30 Центр русского рока
03.30 MTV Бессонница 

23.25 ВЫБОРЫ - 2004
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Материк»
01.25 «Времечко»
02.00 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.20 «Серебряный диск»
02.40 Дайана Лэйн в телесериале «Вос­

поминания длиной в век» (США). 1-я 
серия.

03.40 «Синий троллейбус». Телефон до­
верия для полуночников

ТА». 5 серия
20.30 Драма «МОЛОДОЙ АДАМ»
22.30 «НОВОСТИ Г НАСТУПЛЕНИИ.

Последние события»
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Фильм «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МА­

ЛИБУ»
00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ» 

20.25 Бумеранг
20.40 Борьба за выживание
21.00 Х/ф «СТРАНА ОБЕЗЬЯН»
23.00 Новости ЦТУ.ги
23.30 Х/ф «ИСТРЕБИТЕЛЬ ДРАКОНОВ» 

23.15 Информационная программа «24»
23.45 «Все о жизни» с М.Веллером
00.00 Мультсериал «Саус Парк» с Гоблином
00.35 Телесериал «Секретные материа­

лы»
01.35 «Лучшие шоу мира»
02.25 «Час суда»
03.10 Документальный фильм «Эти экс­

центричные люди»
03.15 Ночной музыкальный канал

21,15 Телесериал «НЯНЯ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

НОВОСТЕЙ»
22.00 Художественный фильм «БУРНАЯ 

ВСТРЕЧА»
00.10 Информационная программа 

«ДЕНЬ»
00.45 «ПЛЭЙБОЙ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»

Телеанонс Телеанонс
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»

18.30 - «ОСКАР-2004». Драма «ФАВОРИТ» (США, 2003). Режис­
сер - Гэри Росс. В ролях: Джефф Бриджес, Крис Купер, Тоби Магу­
айр, Элизабет Бэнкс. В основе фильма лежат реальные события. 
Америка 30-х годов - время Великой депрессии. Трое человек - 
хозяин маленькой, приземистой лошадки миллионер Чарльз Хау­
ард, жокей Ред Поллард и тренер Том Смит ставят перед собой, 
казалось бы, невыполнимую задачу: обойти на этой лошади (на 
первый взгляд совсем не подходящей для скачек) признанного фа­
ворита и завоевать титул «Лучшая лошадь 1938 года».

«РОССИЯ»
21.55 - «ПРЕМЬЕРА». Начало мелодраматического сериала 

«ЖЕНЩИНЫ В ИГРЕ БЕЗ ПРАВИЛ» (Россия, 2003). Всего 5 серий. 
Режиссер - Юрий Мороз. В ролях: Ольга Остроумова, Екатерина

Никитина, Оксана Акиньшина, Ирина Розанова, Дарья Мороз, Евге­
ний Сидихин, Николай Чиндяйкин, Игорь Сукачев. По романам Га­
лины Щербаковой о судьбах трех женщин из одной семьи - бабуш­
ки, мамы и дочки, каждая из которых встречает свою любовь.

«НТВ»
20.50 - «ПРЕМЬЕРА». Начало остросюжетного мелодраматичес­

кого сериала «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-2» (Россия - Казахстан, 
2003). Режиссер - Валерий Ахадов. В ролях: Екатерина Вуличенко, 
Андрей Чернышов, Анни Жирардо, Андрей Руденский, Вадим Кол­
ганов, Елена Драпеко. Продолжение сериала «Свободная женщи­
на». После рождения девочки Наташа решает воспитывать ребенка 
сама и возвращает деньги американской семье, с которой заклю­
чала контракт на суррогатное материнство. Спустя некоторое вре­
мя в нее влюбляются сразу двое мужчин - биологический отец ее 
ребенка Дэвид и некогда обманувший ее Николай.

«РОССИЯ»
00.40 - «ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС». Боевик «ВЗРЫВЧАТКА» (Канада - 

Великобритания - ЮАР, 2000). Режиссер - Тимоти Бонд. В ролях: 
Патрик Берджин, Нина Мушалик, Йен Робертс. Отличный сапер, 
профессионал экстра-класса, направлен со специальной миссией 
в Анголу, где после войны осталось около миллиона мин. Повстан­
цы нарушают временное перемирие, и вновь разгорается военный 
конфликт. Герой пытается улететь в Намибию, но самолет сбивают. 
Теперь ему предстоит длинный путь до границы по минным полям.

«НТВ»
12.35 - Мелодрама «АЛЫЙ КАМЕНЬ» (Киностудия имени 

М.Горького, 1986). Режиссер - Валерий Исаков. В ролях: Ирина 
Розанова, Сергей Паршин, Степан Старчиков, Раиса Рязанова. По­
жар на теплоходе, разлучает молодоженов: Наташа уверена, что ее 

муж Матвей погиб. Через несколько лет Наташа выходит замуж за 
человека, спасшего ее в том злополучном свадебном путешествии, 
а спустя некоторое время выясняется, что Матвей жив/.

«КУЛЬТУРА»
22.10 - «ОДИН ГОД ИЗ ЖИЗНИ ИТАЛЬЯНСКОГО КИНО». Мелод­

рама «МАМА РОМА» (Италия, 1962). Режиссер - Пьер Паоло Пазо­
лини, В ролях: Анна Маньяни, Эттори Гарофоло, Франко Читти, 
Сильвана Корсини, Витторио Ла Палиа, Пьеро Морджия. Бывшая 
проститутка привозит в Рим из деревни своего сына Эттори. Ради 
обожаемого мальчика она решила порвать с прошлым. При помо­
щи сутенера и ловкой подружки ей удается пристроить Эттори в 
ресторан, но юноша там не приживается. Судьба все больше учит 
Эттори мерзостям жизни, и наконец он, совершив мелкую кражу, 
попадает в тюрьму...



6 стр. Областная

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
08.45, 18.50 Выборы-2004
09.00, 12.00 Новости
09.05 «Улицы_ разбитых фонарей-5». 

Многосерийный фильм
10.10 Сериал «Клон»
11.10 «Шутка за шуткой»
11.40 Дисней-клуб: «Чудеса на вира­

жах»

12.20
14.20
15.00
15.20
16.20
16.50
18.00
18.20
19.00
19.50

Фильм «Время желаний»
Город женщин
Новости (с субтитрами)
Сериал, «Берег мечты»
«Угадай мелодию» 
«Большая стирка» 
Вечерние новости (с субтитрами) 
Смехопанорама
Сериал «Клон»
Детектив «Любительница частно-

го сыска Даша Васильева!

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 Вести-Урал
07.50 «ВЫБОРЫ-2004»
08.45 Детективный сериал «Тайны след- 

ствия-3. Заложники»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ

[ *ытп*I П I п

11.20 ВЕСТИ-Урал
11.50 «Что хочет женщина»
12.50 Телесериал «Женщины в игре без 

правил»
13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00
14.10
14.30
15.30

ВЕСТИ
ВЕСТИ-Урал
«Частная жизнь». Ток-шоу
Телесериал «Возвращение Мухта-

среда марта "ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

26 февраля 2004 года

06.00 Утро на НТВ
08.45 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИ­

НА-2»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК»

ра»
16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал

11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»
12.00 «Сегодня»
12.35 Приключенческий фильм «НЕ

СТАВЬТЕ ЛЕШЕМУ КАПКАНЫ...»
14.І5 «Время есть»
14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»

/НТТ
07.00
10.00

«ЕВРОНЬЮС»
НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ

10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал
11.05 90 ЛЕТ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ТАТЬ­

ЯНЫ ОКУНЕВСКОЙ., «Последняя 
ночь». Художественный фильм

12.35 ОСЕННИЕ ПОРТРЕТЫ. Татьяна 
Окуневская

13.05 Ток-шоу «ОРКЕСТРОВАЯ ЯМА»
13.45 «Перри Мэйсон». Телесериал
14.30 СТРАНСТВИЯ МУЗЫКАНТА
15.00 «Медвежонок». Мультсериал
15.35 КИНО-ДЕТЯМ. «Повелитель мол­

ний». Телесериал
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 

Давид Самойлов
16.40 «Живое дерево ремесел»
16.55 «Платье для короля». Докумен-

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
06.30 «Акцент»
06.50 
06.55 
07.00 
08.00 
08.15 
08.30 
09.00 
10.00

Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
ВВС World 
«Действующие лица: 
«Колеса-блиц» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1 /2» 
ЕВРОНЬЮС

16.00 Хит-парад детской песни «Пять с 
плюсом»

16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 «ВЫБОРЫ-2004»
19.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
19.15 «Акцент»
19.30 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

19.50 Погода на «ОТВ»
20.00 «Новости «Ровно 8»

"10 КАНАЛ"

21.00 Время 00.30
21.35 «Упицы_ разбитых фонарей-5». 01.00

Многосерийный фипьм 01.30
22.40 Спецназ. «Бросок в опасную 03.00

зону» 04.10
23.30 Ночное «Время» 05.00
ОО.0О «На футболе» 05.05

«Звезды эфира»
«Крылья»
Комедия «Надин»
«Что? Где? Когда?». Финал зимних игр
Триллер «Силуэт»
Новости
Триллер «Силуэт». Окончание

17.00
17.10 

ты
18.05
19.00
20.00
20.30
20.50
20.55

ВЕСТИ
Телесериал «Люди и тени. Секре- 
кукольного театра» 
Телесериал «Главные роли» 
Детектив «Зачем тебе алиби?»

ВЕСТИ-Урал
«Спокойной ночи, малыши!»

____  Детективный сериал «Тайны след­
ствия-3. Третий лишний»

21.55 Телесериал «Женщины в игре без
правил»

1.7.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО» (США)
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.40 Детектив на НТВ. Премьера «НА 

ВИРАЖЕ», 6 серия
20.50 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-

тальный фильм. Режиссер С.Страхов
17.50 ОТЕЧЕСТВО И СУДЬБЫ. Виельгор- 

ские
18.15 «Что играем». Живой концерт с 

элементами ток-шоу
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 Док. сериал «Секретные физики». 

Андрей Сахаров. Часть 1-я
19.50 «Перри Мэйсон». Телесериал
20.45 «Апокриф». Ток-шоу Виктора 

Ерофеева
21.40 ОСТРОВА. Вахтанг Кикабидзе.

20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Действующие
22.40 Автомобильная 

бан»
23.00 «СОБЫТИЯ», 

программа
23.30 «Акцент»
23.45 «Колеса-блиц»

лица»
программа «Авто-

Информационная

06.25 
07.25 
07.40 
07.55 
08.00
09.00 
09.05 
09.15 
09.30

Первосвятитель (от 02.03.04)
Новости епархии (от 02.03.04)
Действующие лица (от 02.03.04)
Астропрогноз на 03.03.04 
Новости «9 с 1/2» (от 02.03.04) 
«Гастрономический прогноз» 
Топ - Новости
«Новости высоких технологий»

(США)
11.50 Топ - Новости
12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.30 «Наша планета»
13.00 «Единый государственный экза­

мен. Русский язык». «Лексика русско­
го языка»

13.30 «Бродяга»
* * *1 «Новости высоких технологий»14.00

«Король Артур и рыцари справед­
ливости». Мультсериал (США)

10.00 Тележурнал «Полезные открытия»
10.30 Времена. Крупным планом (по­

втор от 02.03.04)
11.00 «Мятежный духом». Телесериал

14.15 Топ - Новости
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Путешествие гурмана. Мир вос­

точной кухни»
15.00 «Телешоп»
15.30 «Медицина для детей»
16.00 «Смелые затеи»

16.30 «Телемагазин»
17.00 «Наша планета»
17.30 «Окаванго». Телесериал (США)
18.00 «Единый государственный экза­

мен. Русский язык». «Лексика русско­
го языка»

18.40 «Канал ОР»
19.00 «Великие мыслители». «Дэниэл 

Деннетт - философ»
19.30 «Путешествие гурмана. Мир вос­

точной кухни»
20.00 Новости епархии
20.15 Действующие лица
20.30 Времена. Крупным планом
2І.00 Тележурнал «Полезные открытия»
21.20 «Астропрогноз» на 04.03.04

"ТИТ" (51 ДМВ)
05.55 «Маугли». Мультфильм
06.15 «МОСКВА. Инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый Дед Мороз». Мультсериал
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово-

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 

детки»
08.30 «ТВ-клуб»
08.50 «Наши песни»
09.00 «Завтрак с Дискавери»
10.00 «Земные девушки легко доступ­

ны». Комедия (США, 1988 г.)
12.05 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
12.35 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се-

мейка Торнберри»
13.00 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес» 

«ТВ-клуб»
«Обед с Дискавери» 
«Шоу Бенни Хилла» 
«Маски-шоу». Комедия 
Реалити-шоу «12 негритят» 
«Окна». Ток-шоу
«Цена любви». Док. детектив 
НОВОСТИ «4 КАНАЛА»

13.30 
14.00 
15.00 
15.30
16.00 
17.00 
18.00 
19.00
19.30 «МОСКВА. Инструкция по приме-

"4 КАНАЛ"
06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 

2 марта)
07.00 «УТРЕНЦИИ ЭКСПРЕСС»
09.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал
10.00 УЧАСТОК АНИСКИНА,-Михаил 

Жаров в детективе «АНИСКИН И

ФАНТОМАС», 1-я серия. (СССР)
11.30 «ПОКА ВСЕ ДОМА» [2003 г.)
12.00 «Студия приключении»
12.30 «Мегадром агента 2»
13.00 Документальный детектив
13.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 

«УБОЙНАЯ СИЛА» (2000-2003 г., Рос­
сия)

14.30 Фантастическая мелодрама 
«ПРИНЦЕССА ДИ» (2001 г., Гонконг)

17.00 УЧАСТОК АНИСКИНА. Михаил 
Жаров в детективе «АНИСКЙН Й 
ФАНТОМАС», 2-я серия. (СССР)

18.30 «Шутка за шуткой»
19.00 НОВОСТИ
19.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ

06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/$ «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
09.30 Фильм ужасов «КРЙК-3»
g ■ДТМ“

07.00 
07.10 
08.00,

«10 Sexy»
«Наше» - нон-стоп русских клипов
18.30 «АТНовости»

Ö8.30 «Деньги»
08.40 «PRO-Новости»
08.50____ «Муз-Geo»
09.00, 09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30,

"ЭРА-ТВ"

07.30 «FREE ZONE»
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот

"ТВЦ

11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТЛИ­
ВЫ ВМЕСТЕ»

12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 
КОРОЛЕВА ВОИНОВ»

13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «День города»
13.45
14.00
14.30
14.55

Музыкальная программа 
Программа мультфильмов 
М/с«СКУБИ И СКРЭППИ» 
М/с «ГАРГУЛЬИ»

15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ».
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕИ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Сериал «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.00 «33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА»
18.30 Сериал «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 

Последние события»

12.00 12.30 Новости РБК-ТВ
09.10 
09.15 
11.35 
12.35 
13.00 
13.45 
14.15 
14.30 
15.00

Рынки
Утро делового человека 
Зарубежный бизнес 
Рынки. Открытие торгов в России 
Мировые новости 
«ЕСТЬ ВОПРОС!»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«В ГОСТЯХ У МАСЯНИ»
«БЕЗВРЕДНОЕ ШОУ»

15.20 
15.45 
16.00 
16.45
19.00 
19.15 
19.45 
20.00
20.45 
21.00

«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«Муз-Ѳео»
«Капитан Движок»
Драма «ЮЛИЙ ЦЕЗАРЬ», часть 2-я 
«РЯО-Новости»
«ЕСТЬ ВОПРОС!»
«НОВАЯ СКАЗКА ОТ· АЛЕНУШКИ»
«АТНовости»
«2/3»
Мелодрама «ЖИЗНЬ БОГАЧЕЙ»

12.00
12.15
12.30
13.00
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00

News Блок
Запой-ка!
Большое кино
20-ка Самых-Самых
Ru zone
MTV Пульс
«Привет, Джоэл!» Мультфильм
вПролете
Тотальное шоу

18.00 
19.00
19.15 
19.45 
20.00 
20.30 
21.00 
22.00 
22.30

SMS Чарт
MTV Пульс
«FREE ZONE» - Вечерняя версия 
MTV Пульс 
Йавай на спор!

Іоу Уэйда Робсона 
Европейская 20-ка 
Ru_zone
Подстава

07.00 
10.45 
10.55
11.45 
12.40
13.00 
13.15
14.05 
14.35

14.55
15.10

«Настроение»
«Газетный дождь»
«Страсти по Саломее». Телесериал
«Приключения мага». Телесериал 
«Телемагазин»
СОБЫТИЯ. Время московское
Телеканал «Дата»
«Особая папка»
«Народные средства»

"СТУДИЯ-41"

«Квадратные метры» 
____ «Петровка, 38» 
15.30 «Деловая Москва» 
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское 
16.15 «Инспектор Кресс». Детективный 

сериал (Германия)
17,30 Телесериал «Воспоминания длиной 

в век» (США). 1-я серия.
18.30 «Ступеньки»
19.00 «Таины Ниро Вульфа». Телесериал 
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское

20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.50
21.55
22.00
23.00
23.25
00.00

Новости
«Есть разговор»
М/ф
«Автоклуб»
«Я - мама»
Гороскоп
Прогноз погоды
«Приключения мага». Телесериал
«Петровка, 38»
ВЫБОРЫ - 2004
СОБЫТИЯ. Время московское

06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 «НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
09.25 Георгий Мартынюк, Леонид Ка­

невский в детективе «СЛЕДСТВИЕ ВЕ­
ДУТ ЗНАТОКИ. ДЕЛО И 24 «ПУД ЗО­
ЛОТА». Заключительная серия

10.25 Информационная программа 
«День города»

10.35
11.05
11.30
11.45
14.20

«КАЛАМБУР»
Программа «КУХНЯ»
Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
Музыкальная программа «41 ХИТ» 

____ Памела Андерсон в приключен­
ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США, 1992 г.)

15.20 Информационная программа 
«День города»

15.30 Иван МакГрегор в. психологичес­
кой драме «МОЛОДОЙ АДАМ»

17.15 Программа «КУХНЯ»

17.40 ПОГОДА
17.45 Мелодрама «СВОБОДНАЯ ЖЕН­

ЩИНА». 1 серия
18.55 Информационная программа 

«День города»
19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
19.25 ПОГОДА
19.30 Георгии Мартынюк, Леонид Ка­

невский в детективе «СЛЕДСТВИЕ ВЕ­
ДУТ ЗНАТОКИ. ДЕЛО И 24 «ПУД ЗО­
ЛОТА». Заключительная серия

20.30 ПРЕМЬЕРА! Мелодрама «ИГРА В

"ЦТУ" - "ТВЗ"
07.30 Новости ЦТУ.ги
08.00 Бумеранг
08.15 32-битные сказки
08.30 «Победоносный голос верующе-

го» 
09.00 
09.30 
11.30 
13.30 
15.30

Мультфильм «Ураганчики» 
Х/ф «СВЕТСКИЕ ЛЬВЫ» 
Х/ф «СИЛЬНЕЙШИЙ УДАР» 
Х/ф «ТИХООКЕАНСКИЕ ВЫСОТЫ» 
Новости ЦТУ.ги

15.40
16.00
18.00
20.00

32-битные сказки
Х/ф «КЛУБ ШПИОНОВ»
Х/ф «СМЕРТОНОСНЫЕ ЗЕМЛИ»
Новости ЦТУ.ги

20.25. Бумеранг

"REN-TV* 28 с.

06.30 Музыкальный канал.
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа» 

(США). 16 с.
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры» (США). 
228 с.

07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы» 
(США). 35 с.

08.20 Комедийный сериал «Вовочка-2». 
15 с.

08.55 Комедийный сериал «Агентство».

09.30 Йнформационная программа «24»
09.50 Фантастический боевик «Арена 

смерти» (Япония)
11.55 Документальный фильм «Эти экс­

центричные люди» (США). 15 с.
12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Телесериал «Бригада». 2 с.
15.15 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США). 38 с.
16.15.. ,'льтсериал 

(США). 28 с.
«Рыцари света»

16.40 Телесериал «Пауэр рейнджере, 
или Могучие рейнджеры» (США). 
228 с;

17.00 Молодежный сериал «Мятежный 
дух» (Аргентина). 29 с.

18.00 Комедийный сериал «Вовочка-2». 
16 с.

18.30 Комедийный сериал «Агентство». 
29 с.

19.00 Мультсериал «Симпсоны» (США). 
154 с.

19.30 Информационная программа· «24» 
20.00 Мистический триллер «Тринадца-

ЕРМАК "(11 МВ)
07.00 Мультфильмы
07.30 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»

09.15
10.25
12.35
13.45
14.30
14.45
15.50

Сериал «МУЖСКАЯ РАБОТА» 
Худ. фильм «БУРНАЯ ВСТРЕЧА» 
Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ» 
«гтѵ. Яи5ТОР-20» 
Мультфильмы 
Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР» 
«ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА»

16.55 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
17.55 Сериал «МУЖСКАЯ РАБОТА»
19.00 «ДЕНЬ»
“ " Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ» 

«ГОСТЬ ДНЯ»
20.00
21.00
21.15
21.45

Телесериал «НЯНЯ» 
«АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

Т елеанонс
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»

01.30 - Детективная комедия «НАДИН» (США, 1987). Режиссер - 
Роберт Бентон. В ролях: Ким Бейсингер, Джефф Бриджес, Рип Торн, 
Гвен Вердон, Гленн Хедли. Техас, 1954 год. Молодая красавица 
Надин мечтает сделать карьеру фотомодели. Но когда она прихо­
дит в ателье за своими снимками, то - к своему ужасу - становится 
свидетельницей убийства фотографа. Героиня убегает, прихватив 
конверт с надписью «Надин», но в пакете оказываются секретные 
документы. Теперь единственная надежда бедняжки - ее муж Вер­
нон, с которым она еще недавно собиралась развестись.

«РОССИЯ»
01.10 - «ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС». Криминальная драма «Я САМА» 

(Украина, 1993). Режиссер - Игорь Максимчук. В ролях: Вера Гла­

23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 Телесериал «Идиот»
00.25 «Авторитет с Дмитрием Киселе­

вым». Евгений Миронов
00.55 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.10 ВЕЧЕРНИИ СЕАНС. Остросюжет­

ный фильм «Я сама»
02.45 «Дорожный патруль»
ОЗ.ОО «Агентство одиноких сердец»
03.25 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 

«Ангелы Чарли» (США)
04.10 «Навеки Джулия». Телесериал

2», 3 серия
22.00 «Сегодня»
22.35 «Красная стрела»
22.45 Сериал «БЕЗ СЛЕДА. ЛУННЫЙ 

СВЕТ» (США)
23.50 Детективный сериал «НА ВИРА-

01.00 «СТРАНА И МИР»

Часть 2-я
22.20 ОДИН ГОД ИЗ ЖИЗНИ ИТАЛЬЯН­

СКОГО КИНО. «Боккаччо-70». Худо­
жественный фильм

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
00.25 «Ночной полёт»
00.50 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
01.20 Программа передач
01.25 90 ЛЕТ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ТАТЬ­

ЯНЫ ОКУНЕВСКОЙ., «Последняя 
ночь». Художественный фильм

00.00 ВВС World
01.00 Автомобильная программа «Авто­

бан»
01.15 
01.30 
02.00 
02.30 
03.30 
04.00

«Действующие лица»
«Новости «Ровно 8» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1/2» 
ЕВРОНЬЮС
«СОБЫТИЯ». Информации

программа 
04.30 ЕВРОНЬЮС 
05.00 «СОБЫТИЯ» 
05.30 ЕВРОНЬЮС

онная

21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30.Новости епархии (повтор)

Ж.Бичевская. Мы - православные 
Тележурнал «Полезные открытия» 
«Путешествия и традиции» 
«Страна насекомых»

22.45
23.45 
00.00 
00.30 
01.00 
01.30

«Медицинские детективы»
«Великие мыслители». «Дэниэл

Деннетт - философ» 
02.10 «Смелые затеи»
02.35 
02.45 
02.55 
03.00 
04.00 
04.30

«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости 
«Гастрономический прогноз» 
«Мятежный духом». Телесериал 
«Бродяга»_
«Открытый педсовет»

нению»
20.00 «Окна». Ток-шоу
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Космические 

дальнобойщики» (Ирландия, 1996 г.)
00.20 Реалити-шоу «12 негритят». Спец- 

включение
00.25 «МОСКВА. Инструкция по приме- 

нению»4повтор от 19.30)
00.55 «Наши песни»
01.00 «Окна» (повтор). Ток-шоу

«УБОЙНАЯ СИЛА» (2000-2003 г., Рос­
сия)

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Фантастический боевик «ПРИН­

ЦЕССА МЯЧЕЙ» (2001 г., Япония)
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 Документальный детектив

20.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
21.00 Триллер «ВОРОН. СПАСЕНИЕ»
23.00 Мелодраматический сериал

«СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»
23.40 Программа «НОВОСТИ В НА­

СТУПЛЕНИИ»
00.10 Сериал «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ»
01.10 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
01.35 Сериал «АНДРОМЕДА»

22.40
23.00
23.30
23.35 
00.05 
00.35
01.45
02.30 
02.45 
03.15

«АТНовости»
«Деньги»
«Ресторанные хроники»
«Наше» - нон-стоп русских кпипов
«НАШЕСТВИЕ». Версия-2003
«ПРО ЭТО» с Еленой Ханга
«PRO-новостй»
«10 Sexy» - сексуальные клипы 
«Шейкер»

23.00 
23.30 
23.45 
00.00 
01.00

«FREE ZONE» - Вечерняя версия 
News Блок 
Запой-ка!
Поцелуй навылет!
Стоп! Снято: Hillary Duff «Come 

Clean»
01.30 MTV Полночь
02.30 Цёнтр риска
03.30 MTV Бессонница

00.40 ПРЕМЬЕРА. «Заплыв слепых». 
Публицистический фильм О.Попцова. 
Часть 2-я

01.25 «Времечко»
01.55 «Заплыв слепых». Продолжение
02.35 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.55 «Серебряный диск»
03.15 «Воспоминания длиной в век». Те­

лесериал (США). 2-я серия
04.15 «Синии троллейбус»

МОДЕРН» (РОССИЯ, 2003 г.)
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУП.

Последние события»
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»

ІЛЕНИИ.

23.15 Памела Андерсон в приключен­
ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ 
МАЛИБУ» (США, 1992 гЛ

00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа 

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

20.40 )
21.00 :
23.00 I
23.30 ;

ты»

Д/с «Борьба за выживание»
Х/ф «КОРОЛЕВА БОЛЛИВУДА» 
Новости ЦТУ.ги
Х/ф «ТИХООКЕАНСКИЕ ВЫСО-

тый этаж»
22.00 Телесериал «Бригада». 3 с.
23.15 Йнформационная программа «24»
23.45 «Все о жизни» с М.Веллером
00.00 Мультсериал «Саус Парк» с Гоб­

лином (США). 10 с.
00.35 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США). 38 с.
01.35 Боевик «Боевая элита» (США)
03.15 «Час суда»
04.00 Документальный фильм «Эти экс­

центричные люди» (США). 15 с.
04.25 Ночной музыкальный, канал

НОВОСТЕЙ»
22.00 Художественный фильм «СОБОР 

ПАРИЖСКОЙ БОГОМАТЕРИ»
00.10 «ДЕНЬ»
00.45 «ПЛЭИБОИ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»

голева, Александр Филиппенко, Виктор Павлов, Любовь Соколо­
ва, Александр Панкратов-Черный. Муж героини стал случайной 
жертвой мафиозной разборки. За его смерть она решает отомстить 
сама.

«НТВ»
12.35 - Приключенческий фильм «НЕ СТАВЬТЕ ЛЕШЕМУ КАП­

КАНЫ...» (Киностудия имени М.Горького, 1981). Режиссер - Вла­
димир Саруханов. В ролях: Саттар Дикамбаев, Иногам Адылов, 
Юрий Назаров. Действие фильма происходит в Хакасии вскоре пос­
ле окончания гражданской войны. Красноармейцу поручено про­
никнуть в одну из недобитых банд и убедить людей добровольно 
сложить оружие. Но операция проваливается, а герой оказывается 
под подозрением в предательстве.

06.00 Телеканал «Доброе утро»
08.00 Выборы-2004
09.00, 12.00, 05.00 Новости
09.05 «Улицы разбитых фонарей-5». 

Многосерийный фильм
10.10 Сериал «Клон»
11.10 «Ералаш»
11.40 Дисней-клуб: «Базз и его команда»

КАНАЛ 'РОССИЯ·
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 Вести-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»,
08.45 Детективный сериал «Тайны след- 

ствия-3. Третий лишний»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.20 ВЕСТИ-Урап

"НТВ"
06.00 Утро на НТВ
08.45 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИ-

НА-2»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС»
11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

12.20 
14.10
15.00 
15.20
16.20 
16.50
18.00 
18.20 
18.50 
19.50

Фильм «Золото»
Город женщин
Новости (с субтитрами)
Сериал «Берег мечты» 
«Угадай мелодию» 
«Большая стирка»
Вечерние новости (с субтитрами) 
«Кумиры». Лариса Лужина 
Сериал «Клон»
Детектив «Любительница частно-

го. сыска Даша Васильева»

11.50 «Что хочет женщина»
12.50 Телесериал «Женщины в игре без

правил»
13.50
14.00 
14.10
14.30 
15.30
16.30
16.40
17.00
17.10

12.00
12.35
14.15
14.35
15.00
15.35
17.00
17.30

ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ
ВЕСТИ-Урал
«Частная жизнь». Ток-шоу 
Телесериал «Возвращение Мухтара» 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ-Урал
ВЕСТИ
Телесериал «Люди и тени. Секре-

«Сегодня»
Фильм «В НЕБЕ «НОЧНЫЕ ВЕДЬМЫ»
«Время есть»
«Протокол»
«Сегодня»
Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
«Сегодня»
Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ-

"КУЛЬТУРА"/НТТ 12.45
13.40

07.00
10.00

«ЕВРОНЬЮС»
НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ

10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Д/с
11.05 ЮБИЛЕИ ЛАРИСЫ ЛУЖИНОИ.

«Жить по-своему». Худ. фильм
12.35 «Бинка». Мультсериал

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 «СОБЫТИЯ». Информационная

программа 
06.30 ‘
06.50 
06.55 
07.00 
08.00 
08.15 
08.30 
09.00 
10.00 
16.00

«Акцент»
Погода на «ОТВ»
Астропрогноз
ВВС World
«Действующие лица»
«Колеса-блиц»
ЕВРОНЬЮС
«Новости 9 1/2»
ЕВРОНЬЮС
«Салют, фестиваль!» Конкурс

"10 КАНАЛ"
06.25 Ж.Бичевская. Мы - православные 

(повтор от 03.03.04)
07.25 Новости епархии (от 03.03.04)
07.40 Действующие лица (от 03.03.04)
07.55 Астропрогноз на 04.03.04
08.00 Новости «9 с 1/2» (от 03.03.04)
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05, 11.50, 14.15, 02.45 Топ - Новости
09.І5 «Новости высоких технологий»
09.30 «Король Артур и рыцари справед­

ливости». Мультсериал (США)
10.00 Тележурнал «Полезные открытия»

"ТИТ" (51 ДМВ)
05.55 «Маугли». Мультфильм
06.15 «МОСКВА. Инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый Дед Мороз». Мультсериал
07.05 «Глобальные новости»
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
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06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 
3 марта)

07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС», (прямой 
эфир положительных эмоций)

09.00 ДЕТСКИЙ ЧАС. Мультсериал
10.00 УЧАСТОК АНИСКИНА. Михаил 

Жаров в детективе «АНИСКИН И

«РТК"
06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 M/S «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный, сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)
09.00 Программа «НОВОСТИ В НА-

«ATM« ■в ■ и

четверг марта

14.40
15.10
15.35

«Апокриф». Ток-шоу
«Остров без любви». Фильм 1-й 
ПИСЬМА ИЗ ПРОВИНЦИИ. Тверь 
«Медвежонок». Мультсериал 
КИНО-ДЕТЯМ. «Повелитель мол-

ний». Телесериал
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 

Даниил Гранин
16.55 «Мандала». Дэниел Эзралов. Пу­

тешествие танцовщика». Докумен­
тальный фильм

«Красавица в погонах»
16.30 ГИБДД представляет. «В мире до­

рог»
16.45 Погода на «ОТВ»
17.00 ВВС World
18.00 «ВЫБОРЫ-2004»
19.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
19.15 «Акцент»
19.30 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

19.45 Погода на «ОТВ»
\ 20.00 «Новости «Ровно 8»

10.30 Времена. Крупным планом (по­
втор от 03.03.04)

11.00 «Мятежный духом». Телесериал
12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.30, 17.00 «Наша' планета»
13.00 «Единый государственный экза­

мен. Русский язык»
13.30 «Большая прогулка»
14.00 «Новости высоких технологий»
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Путешествие гурмана. Мир вос­

точной кухни»
15.00 «Телешоп»
15.30 «Медицина для детей»

07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово­
рит Джинджер»

08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 
детки»

08.30, 13.30 «ТВ-клуб»
08.50 «Наши песни»
09.00 «Завтрак с Дискавери»
І0.00 «Космические дальнобойщики».

Комедия (Ирландия, 1996 г.)
12.05 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар-

ФАНТОМАС», 2-я серия. (СССР) 
11.30 «ПОКА ВСЕ ДОМА» (2003 г.) 
12.00 «Мельница»
12.30 «Студия приключений»
13.00 Документальный детектив
13.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 

«УБОЙНАЯ СИЛА» (2000-2003 г., Рос­
сия)

14.30 Фантастический боевик «ПРИН-

СТУПЛЕНИИ»
09.30 Кирстен Данст в мистическом 

триллере «ВОРОН. СПАСЕНИЕ»
11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТ­

ЛИВЫ ВМЕСТЕ»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «День города»
13.45 Музыкальная программа

07.00
07.10
08.00

«10 Sexy»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«АТНовости»

08.30 «Деньги»
08.40 «PRO-Новости»
08.50____  «Муз-Geo»
09.00, 09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30,

12.00 12.30 Новости РБК-ТВ

Ж "ЭРА-ТВ"
07.30 «FREE ZONE»
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот

В «ТВЦ"
07.00 
10.45 
10.55

ал 
11.45 
12.40 
12.45 
13.00 
13.15

"СТУДИЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30
08.30
09.25

«НОВОЕ УТРО».
Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» 
Валерий Николаев, Владимир Тур-

чинский, Юрий Соломин в шпионском 
боевике «РОДИНА ЖДЕТ» (Россия, 
2003 г.). 1 серия

10.25 Информационная программа 
«День города»

21.00 Время
21.35 «Улицы разбитых фонарей-5». 

Многосерийный фильм
22.40 «Человек и закон»
23.30 Ночное «Время»
ОО.ОО Ударная сила. «Ядерный щит»

00.30 Гении и злодеи.
01.00 Премьера. «Империя чужих».

Часть 1-я
01.30 Комедия «Дамский угодник»
03.05 «Что? Где? Когда?». Финал года
04.50 Сериал «Шпионка»/

ты
18.05

кукольного театра» 
____ Телесериал «Главные роли» 
19.00 Детектив «Зачем тебе алиби!»
20.00 ВЕСТИ
20.30 
20.50 
20.55

ВЕСТИ-Урал
«Спокойной ночи, малыши!» 
РУССКАЯ СЕРИЯ. Детективный се-

риал «Тайны следствия-3. Третий лиш­
ний»

21.55 Телесериал «Женщины в игре без 
правил»

23.55 «ВЕСТИ+»

00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.30 КИНОАКАДЕМИЯ. ПРЕМИЯ КИНО­

ФЕСТИВАЛЯ В ТОРОНТО. Рэйф 
Файнс, Миранда Ричардсон и Гэбриэл 
Бирн в фильме Дэвида Кроненберга 
«Паук»

02.30 «Синемания»
02.55 «Дорожный патруль»
03.10 «Агентство одиноких сердец»
03.35 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 

«Ангелы Чарли» (США)
04.15 «Навеки Джулия». Телесериал

СТВО» (США)
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.40 Детектив на НТВ. Премьера «НА 

ВИРАЖЕ», 7 серия
20.50 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИ­

НА-2»
22.00 «Сегодня»

22.35 «К БАРЬЕРУ!». Ток-шоу
23.40 «ТАЙНЫ РАЗВЕДКИ. БИТВА ЗА 

АФРИКУ». Эпизод 1-и
00.15 Сериал «НА ВИРАЖЕ»
01.25 «СТРАНА И МИР»
02.00 «НОЧНЫЕ МУЗЫ» Нателлы Бол­

тянской. «СТИЛЬ ОТ ...» Ренаты Лит­
виновой

17.50 ПЕТЕРБУРГ. ВРЕМЯ И МЕСТО. 
«Музей сновидений Зигмунда Фрей­
да». Ведущий А.Толубеев

18.15 «Царская ложа»
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 Документальный сериал «Секрет­

ные физики»
19-50 «Ярмарка тщеславия». Телесери­

ал
20.40 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ
21.35 ЭПИЗОДЫ. Дмитрий Крымов

22.15 ОДИН ГОД ИЗ ЖИЗНИ ИТАЛЬЯН­
СКОГО КИНО. «Боккаччо-70». Худо­
жественный фильм

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
00.25 
00.50

«Ночной полет»
.. «Наедине с природой». Д/с

01.20 Программа передач
01.25 «Актриса». Худ. фильм

«Контакт». Мультфильм02.40
взрослых

02.50 Программа передач

для

20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогиоз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»

01.00 Автомобильная программа «Авто­
бан»

21.3Ô «Новости 9 1/2»
22.30 «Действующие
22.40 Автомобильная

бан»
23.00 «СОБЫТИЯ», 

программа
23.30 «Акцент»
23.45 «Колеса-блиц»
00.00 ВВС World

лица»
программа «Авто-

Информационная

16.00 «Смелые затеи»
16.30 «Телемагазин»
17.30 «Окаванго». Телесериал (США)
18.00 «Единый государственный экза­

мен. Русский язык»
18.40 «Канал ОР»
19.00
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
21.00
21.20

«Канал QP»
«Великие мыслители»
Тележурнал «Полезные открытия» 
«В мире дорог»
Новости епархии
Действующие лица
Времена. Крупным планом 
Тележурнал «Полезные открытия» 
«Астропрогноз» на 05.03.04

нопьд!»
12.35 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се­

мейка Торнберри»
13.00 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес»
14.00 «Обед с Дискавери»
15.00 «Шоу Бенни Хилла»
15.30 «Маски-шоу». Комедия
16.00, 21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
17.00, 20.00 «Окна». Ток-шоу
18.00 «Запретная зона»

ЦЕССА МЯЧЕЙ» (2001 г., Япония)
17.00 Леонид Куравлев в детективе 

«ИЩИТЕ ЖЕНЩИНУ», 1-я с. (СССР)
18.30 «Шутка за шуткой». Юмористи­

ческая программа
19.00 НОВОСТИ
19.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 

«УБОЙНАЯ СИЛА» (2000-2003 г., Рос-

14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕИ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Сериал «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.00 «33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА»
18.30 Сериал «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ»

01.15
01.30
02.00
02.30
03.30
04.00

«Действующие лица»
«Новости «Ровно 8»
ЕВРОНЬЮС
«Новости 9 1/2»
ЕВРОНЬЮС
«СОБЫТИЯ». Информационная

программа
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
05.30 ЕВРОНЬЮС

21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости епархии (повтор)
22.45 Б.Штоколов. «Гори, гори, моя 

звезда»
23.45 
00.00 
00.30 
01.00 
01.30 
02.10 
02.35 
02.55 
03.00 
04.00 
04.30

Тележурнал «Полезные открытия» 
«Путешествия и традиции » 
«Страна насекомых» 
«Медицинские детективы» 
«Великие мыслители» 
«Смелые затеи» 
«Новости высоких технологий» 
«Гастрономический прогноз» 
«Мятежный духом». Телесериал 
«Большая прогулка» 
«ТЕЛОхранитель»

19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА. Инструкция по приме; 

нению»
22.00 «ТНТ-комедия». «Ночь в «Роксбери»
00.05 Реалити-шоу «12 негритят». Спец- 

включение
00.10 «МОСКВА. Инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.40 «Наши песни»
00.45 «Окна» (повтор). Ток-шоу

сия)
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Франка Потейте в мелодраме 

«ПРИНЦЕССА И ВОИН» (2000 г., Гер- 
мания-США)

23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 «МОТОР-ШОУ»

Последние события»
20.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
21.00 Бриттани Мерфи в фильме ужасов 

«УБИЙСТВА В ЧЕРРИ ФОЛЛС»
23.00 Мелодраматический сериал 

«СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»
23.40 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.10 Сдриал «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ»
01.10 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»

14.00 Программа мультфильмов 19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 01.35 Сериал «АНДРОМЕДА»

09.10 Рынки ЦИКЛИСТКА» (Франция - Англия, 22.40 «2/3»
09.15 Утро делового человека 1968) 23.00 «АТНовости»
11.35 Зарубежный бизнес 18.30 «АТНовости» 23.30 «Деньги»
12.35 Рынки. Открытие торгов в России 19.00 «PRO-Новости» 23.35 «Я выбираю!»
13.00 Мировые новости 19,15 «ЕСТЬ ВОПРОС!» 00.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
13.45 «ЕСТЬ ВОПРОС!» 19.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ» 02.00 «РЁО-новости»
14.15 «Очень важная персона» 20.00 «АТНовости» 02.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
14.30 «10 НАШИХ» 20.45 «2/3» 02.45 «10 5еху» - сексуальные клипы
15.30 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» 21.00 Джулия Стайлз, Ширли МакЛейн в 03.15 «Шейкер» - нон-стоп русских и
16.45 Ален Делон в мелодраме «МОТО- комедии «КАРОЛИНА» (США, 2003) западных клипов

12.00 News Блок 16.30 вПролете 23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
12.15 Запой-ка! 17.00 Тотальное шоу 23.30 News Блок
12.30 Стоп! Снято: Br.Spears «Тохіс» 18.00 SMS Чарт 23.45 Запой-ка!
13.00 Европейская 20-ка 19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия 00.00 12 Злобных Зрителей
14.00, 22.00 Ru zone 20.00 Давай на спор! 01.00 Чужие правила
15.00, 19.00, 19745 MTV Пульс 20.30 Шоу Уэйда Робсона 01.30 MTV Полночь
16.00 «Звездный бой насмерть». Муль- 2І.00 Русская 10-ка 02.30 Центр риффа

тфильм 22.30 Одна неудачная поездка 03.30 MTV Бессонница

«Приключения мага». Телесериал 
«Войди в свой дом» 
«Телемагазин»
СОБЫТИЯ. Время московское
Телеканал «Дата»

«Настроение»
«Газетный дождь»
«Страсти по Саломее». Телесери-

14.05 «Караоке стрит»
14.20 «А у нас во дворе...»
14.50 «Игра в прятки»
15.05 «Доходное место»
15.10 «Петровка, 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кресс». Сериал
17.30 «Воспоминания длиной в век». Те­

лесериал (США). 2-я серия
18.30 «Тайна зеленой комнаты»

19.00 «Тайны Ниро Вульфа», Телесери­
ал

20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.30 «Есть разговор»
20.45 М/ф
21.00 «Звезда автострады»
21.20 «21 кабинет»
21.50 Гороскоп
21.55 Прогноз погоды
22.00 «Приключения мага». Телесериал

23.00 «Петровка, 38»
23.25 ВЫБОРЫ - 2004
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Версты». Путешествие в Россию
01.25 «Времечко»
01.55 25-Й ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.15 «Серебряный диск»
02.35 «Воспоминания длиной в век». Те­

лесериал [США). 3-я серия
03.35 «Синии троллейбус»

10.35 Юмористическая программа «КА- торической мелодраме «ИГРА В МО- 20.30 Драма «ШУЛЕРА»
ЛАМБУР» ДЕРН» 22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ.

11.05 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ» 17.15 Программа «КУХНЯ» Последние события»
11.20 Музыкальная программа «41 ХИТ·» 17.40 ПОГОДА 23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
14.30 Памела Андерсон в приключен­

ческом фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕ­
ЛИ МАЛИБУ» (США, 1992 г.)

15.35 Информационная программа 
«День города»

15.40 Михаил Козаков, Александр По­
роховщиков, Евгений Миронов в ис-

17.45 Мелодрама «СВОБОДНАЯ ЖЕН­
ЩИНА» (РОССИЯ, 2003 г.). 2 серия

18.55 Информационная программа 
«День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
19.25 ПОГОДА
19.30 Боевик «РОДИНА ЖДЕТ». 1 серия

23.15 Фильм «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МА­
ЛИБУ» (США, 1992 г.)

00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

го» 15.30 Новости ЦТУ.ги 20.25 Бумеранг

07.30 Новости ЦТУ.ги
08.00 Бумеранг
08.15 32-битные сказки
08.30 «Победоносный голос верующе-

"REN-TV"
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа»
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейнджеры»
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы» 
08.20 Комедийный сериал «Вовочка-2» 
08.55 Комедийный сериал «Агентство» 
09.30 Информационная программа «24» 
09.50, Мистический триллер «Тринадца­

тый этаж»

ЕРМАК "(11 МВ)
06.30 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»
07.00 Мультфильмы
07.30 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
09.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»

09.30
11.30
13.30

Мультфильм «Ураганчики» 
Х/ф «ПОЛЕТ АЛЬБАТРОСА» 
Х/ф «МЕЛ»
Х/ф «КОРОЛЕВА БОЛЛИВУДА»

11.55 Документальный фильм «Эти экс­
центричные люди» (США). 16 с.

_.ЗО Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Телесериал «Бригада». 3 с—
15.15 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США). 39 с.

12.:

16.15 Мультсериал «Рыцари света» 
(США). 29 с.

16.40 Телесериал «Пауэр рейнджере, 
или Могучие рейнджеры» (США). 
229 с.

09.15 Сериал «МУЖСКАЯ РАБОТА»
10.25 Худ. фильм «ЩЕДРОЕ ЛЕТО»
12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «2ТѴ.

ХИТ - МАСТЕР»
14.30 Мультфильмы
14.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
15.50 Программа «СМЕХОДРОМ»
16.55 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ-

18.00
20.00

серия.
Х/ф «ЗАГНАННЫЙ В УГОЛ»

Новости ЦТУ.ги

17.00 Молодежный сериал «Мятежный- 
дух» (Аргентина). 30 с.

18.00 Комедийный сериал «Вовочка-2». 
1 с.

18.30 Комедийный сериал «Агентство». 
30 с.

19.00 Мультсериал «Симпсоны» (США). 
155 с.

19.30 Информационная программа «24»
20.00 Детективный боевик «Тайный 

план» (США)
22.00 Телесериал «Бригада». 4 с.

ВЫЕ»
17.55 Русский сериал «МУЖСКАЯ РА­

БОТА»
19.00 Йнформационная программа

«ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «С5І. МЕСТО ПРЕ­

СТУПЛЕНИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 Телесериал «НЯНЯ»

Т елеанонс
«РОССИЯ»

00.30 - «КИНОАКАДЕМИЯ. ПРЕМЬЕРА. ПРЕМИЯ КИНОФЕСТИ­
ВАЛЯ В ТОРОНТО». Психологический триллер «ПАУК» (Франция - 
Канада - Великобритания, 2002). Режиссер - Дэвид Кроненберг. В 
ролях: Ральф Файнс, Миранда Ричардсон, Гэбриел Бирн, Линн Ред­
грейв. Психически нездоровый мужчина по имени Спайдер (паук) - 
потерянный человек, вечно бубнящий себе под нос, - покидает кли­
нику, где лечился после убийства матери (возможно, выдуманного 
его воспаленным воображением). Спайдер пытается вспомнить 
свою прежнюю жизнь до психбольницы.

«НТВ»
12.35 - Героическая киноповесть «В НЕБЕ «НОЧНЫЕ ВЕДЬ­

МЫ» (Киностудия имени М.Горького, 1981). Режиссер - Евгения 
Жигуленко. Композитор - Евгений Крылатов. Текст песен Евгения 
Евтушенко. В ролях: Валентина Грушина, Яна Друзь, Дима Заму-

21.00
23.00
23.30

Д/с «Борьба за выживание» 
Х/ф «СВЕТСКИЕ ЛЬВЫ» 
Новости ЦТУ.ги 
Х/ф «ЗАЩИТА»

23.15 Информационная программа «24»
23.45 «Все о жизни» с М.Веллером
00.00 Мультсериал «Саус Парк» с Гоб­

лином (США). 11 с.
00.35 Телесериал «Секретные материа­

лы» (США). 39 с.
01.35 Детективный триллер «Веществен­

ное доказательство» (США)
03.15 «Час суда»
04.00 Документальный фильм «Эти экс­

центричные люди» (США). 16 с.
04.25 Ночной музыкальный канал

21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ»

22.00 Художественный фильм «ПРО­
ФЕССИОНАЛ»

00.10 Информационная программа 
«ДЕНЬ»

00.45 «ПЛЭИБОИ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 «МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»

лин, Нина Меньшикова, Валерия Заклунная. О беспримерном под­
виге отважных летчиц, которые во время Второй мировой войны 
совершали ночные рейды на бомбардировщиках в стан врага и на­
носили бомбовые удары по немецким аэродромам.

«КУЛЬТУРА»
22.15 - «ОДИН ГОД ИЗ ЖИЗНИ ИТАЛЬЯНСКОГО КИНО». Траги­

комедия «БОККАЧЧО-70» (Италия - Франция, 1962). Часть 2-я. Но­
велла 3-я - «РАБОТА». Режиссер - Лукино Висконти. В ро^іях: Роми 
Шнайдер, Томас Миллиан. Молодой граф весьма обеспокоен: из- 
за нелепой связи с проституткой ему грозит скандал и, возможно, 
даже развод с женой. Новелла 4-я - «ЛОТЕРЕЯ». Режиссер - Витто­
рио Де Сика. В главной роли - Софи Лорен. На провинциальной 
ярмарке проходит необычная лотерея. Главным призом на ней яв­
ляется молодая женщина, а выигравший сможет переспать с ней. 
Собранные же деньги пойдут на приданое героини.
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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ" 12.20 Комедия «Женщины шутят всерьез»
14.00 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию»
16.50 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.20 Документальный детектив. «Поку­

шение на Молотова». Дело 2003 года
18.50 Выборы-2004

пятница
иоу 00.50

фил 
03.20

-4» в р
гк в ро- лая

ироды» 05.00

марта
06.00 Телеканал «Доброе утро»
08.45 Выборы-2004
89.00 Новости
09.05 «Улицы разбитых фонарей-5»
10.10 Сериал «Клон»
1І.10 «Ералаш»
(1.40 Детский сериал «Твинисы»
(2.00 Новости

19.00 «Основной инстинкт». Ток-1
19.50 «Поле чудес»
И.00 Время
И.25 Премьера. «Фабрика звез/1
12.50 Сандра Буллок и Бен Эффл< 

мантической комедии «Силы пр

Сьюзен Сарандон, Бред Питт в 
ьме Ридли Скотта «Тельма и Луиза» 
Малкольм Макдауэлл, Ирэн Жакоб 

эмантической комедии «Моя весе- 
жизнь»
Сериал «Шпионка»

КАНАЛ 'РОССИЯ' 11.00 ВЕСТИ 16.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 20.55 «Кривое зеркало. Театр Евгения
11.20 ВЕСТИ-Урал 16.40 ВЕСТИ-Урал Петросяна»

05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 5.45, 6.15,6.45, 7.15, 7.45, 8.10 Вес- 

ти-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!» _
08.45 Детективный сериал «Тайны след- 

ствия-3. Третий лишний»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.5° дестИі ДЕЖУРНАЯ ЧАСВ1

11.50 «Мусульмане» 17.00 ВЕСТИ w 23.45 Энтони Хопкинс, Кьюба Гудинг-мл.
12.05 Телесериал «Женщины в игре без 17.10 «Мой серебряный шар. Надежда и Дональд Сазерленд в психологической

правил» Румянцева». Ведущий - Виталий Вульф драме «Инстинкт» (США, 1999 г.)
13.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 18.05 Телесериал «Главные роли» 02.10 О.Мути и П.Вилладжио в комедии
14.00 ВЕСТИ 19.00 «Комната смеха» «Бонни и Клайд по-итальянски»
14.10 ВЕСТИ-Урал 20.00 ВЕСТИ 04.15 «Дорожный патруль»
14.30 Детектив «Следствие ведут Знато- 20.30 ВЕСТИ-Урал 04.30 «Горячая десятка»

ки». «Полуденный вор». 1-я серия 20.50 «Спокойной ночи, малыши!» 05.25 «Агентство одиноких сердец»

^нтв* 11.20 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ» 17.00 «Сегодня» рия
12.00 «Сегодня» 17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ- 22.00 ЗОЛОТАЯ КОЛЛЕКЦИЯ. Весь
12.35 Комедия «МОЙ МУЖ - ИНОПЛА- СТВО» (США) Джеймс Бонд. Джордж Лейзенби в

НЕТЯНИН» 18.35 «Протокоп» фильме «НА СЕКРЕТНОЙ СЛУЖБЕ ЕЕ
14.15 «Время есть» 19.00 «Сегодня» ВЕЛИЧЕСТВА» (Великобритания)
14.35 «Протокол» 19.35 «СВОБОДА СЛОВА» с Савиком 00.55 Мадонна и Уиллем Дэфо в эроти-
15.00 «Сегодня» Шустером ческом фильме «ТЕЛО КАК УЛИКА»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО» 20.50 «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА-2», 5 се- (США)

06.00 Утро на НТВ
08.45 Сериал «СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА- 

2»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «ИХ НРАВЫ» с Дмитрием Захаро 

вым

'КУЛЬТУРА'/ИП 12.30 «Бинка». Мультсериал Борис Васильев сериал «Секретные физики»
12.45 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ 16.55 ДОКУМЕНТАЛЬНАЯ КАМЕРА. «Ва- 19.50 «Ярмарка тщеславия». Телесериал
13.40 «Остров без любви». Телепроект силии Катанян. Прикосновение к идолу» 20.45 ЛИНИЯ ЖИЗНИ. Николай Карачен-

А.Максимова и К.Худякова. Фильм 2-й 17.35 Российский- государственный воен- цов
14.35 И.Северянин. «Шампанский поло- но-исторический архив 21.40 «8 1/2». Художественный фильм

нез». Исполняет Г.Кашковская 17.50 ДВОРЦОВЫЕ ТАИНЫ 00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
15.00 «Медвежонок». Мультсериал 18.(5 ЧЕРНЫЕ ДЫРЫ. БЕЛЫЕ ПЯТНА 00.25 «Юрий Шевчук - песни о любви»
15.35 КИНО-ДЕТЯМ. «Повелитель мол- І9.0О НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ 01.20 Программа передач'

ний». Телесериал 19.20 К 90-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 01.25 «Вас ожидает гражданка Никаноро-
16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. ЯКОВА ЗЕЛЬДОВИЧА. Документальный ва». Художественный фильм

07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
11.05 «Вас ожидает гражданка Никаноро­

ва». Художественный фильм

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ*
06.00 
06.10 
06.30

нян 
08.00 
08.20 
09.00 
09.10 
10.00 
10.10

Новости
«Шутка за шуткой»
Семен Фарада, Армен Джигарха- 

в комедии «Созвездие Козлотура» 
Йетскии сериал «Твинисы» 

грай, гармонь любимая!
Слово пастыря 
Здоровье 
Новости
«Смак» с Андреем Макаревичем

10.30 Любовные истории
і(.1О Дог-шоу
12.00 Новости (с субтитрами)
12.10 История с географией. «Наследники 

короля-льва»
13.10 Умницы и умники
14.00 Дисней-клуб: «Тимон и Пумба»
14.20 «Поговорим о странностях любви...» 

Авторская программа Э.Рязанова
15.20 Спасатели. Экстренный вызов
15.50 Людмила Касаткина и Павел Кадоч­

ников в комедии «Укротительница тигров»

суббота марта

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.50 Фильм «Жди меня» (1943 г.)
07.20 «Дракоша и компания». Детский те­

лесериал
07.45 «Золотой ключ»
08.05 «Русское лото»
08.45 «Большая перемена» с Юрием Ни­

колаевым
09.10 «Утренняя почта»

'НТВ*
05.35 Джордж Лейзенби в фильме «НА 

СЕКРЕТНОЙ СЛУЖБЕ ЕЕ ВЕЛИЧЕСТВА» 
(Великобритания)

08.00 «Сегодня»
08.20 Детское утро на НТВ. «УЛИЦА СЕ­

ЗАМ»
08.45 Детское утро на НТВ. «ТА-РА- 

РАМ!»
09.00 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд

"КУЛЬТУРА"/НТТ

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 
04.30 
04.50 
06.55 
07.00 
08.00 
08.15 
08.30 
09.00

«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
ВВС World 
«Действующие лица» 
«Колеса-блиц» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1/2»

10.00 ЕВРОНЬЮС 20.30 Погода на «ОТВ»
16.00 «Салют, фестиваль!» Конкурс 20.35 Астропрогноз

«Красавица в погонах» 20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО-
16.30 ЕВРОНЬЮС ЗРЕНИЕ
17.00
18.00
10.00
19.15
10.30
10.45
20.00

ВВС World 
«ВЫБОРЫ-2004» 
«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
«Телеба» 
Погода на «ОТВ» 
«Новости «Ровно 8»

21.00
21.30
22.30
22.40
23.00
23.30
23.45

«СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ» 
«Новости 9 1 /2» 
«Действующие лица» 
«Автобан» 
«СОБЫТИЯ» 
«Акцент» 
«Колеса-блиц»

00.00 
01.00 
01.15 
01.30 
02.00 
02.30 
03.30
04.00 
04.30 
05.00 
05.30

ВВС World 
«Автобан» 
«Действующие лица» 
«Новости «Ровно 8» 
«Эрогенная зона» 
«Новости 9 1 /2» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС

07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­
ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 Программа передач
10.10 БИБЛЕИСКИИ СЮЖЕТ
10.40 «Единственная...». Художествен­

ный Фильм (Ленфильм, 1975). Режис­
сер И.Хейфиц

12.10 НЕДЛИННЫЕ ИСТОРИИ

ОБЛАСТНОЕ ТВ

10 КАНАЛ"
06.25 Б.Штоколов. Гори, гори, моя звез­

да (повтор от 04.03.04)
07.25 Новости епархии (повтор от 04.03.04) 

Действующие лица 
Астропрогноз на 05.03.04 
Новости «9 с 1 /2» И. Шеремета 
«Гастрономический прогноз» 
Топ - Новости

07.40
07.55
08.00
09.00
09.05
09.15
09.30

«Новости высоких технологий»
«Король Артур и рыцари справед­

ливости». Мультсериал (США)
10.00 Тележурнал «Полезные открытия»
10.30 Времена. Крупным планом
11.00 «Мятежный духом». Телесериал
1І.50 Топ - Новости

12.00 «Окаванго». Телесериал (США)
12.30 «Наша планета»
13.00 «Единый государственный экзамен. 

Русский язык». «Изобразительно-выра­
зительные средства языка. Фигуры речи»

13.30 «Дикая природа Америки»
14.00 «В мире дорог»
14.(5 Топ - Новости
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 «Путешествие гурмана. Мир вос­

точной кухни»
15.00 «Телешоп»
15.30
14.00
14.30
17.00
17.30

«Элементы»
«Смелые затеи»
«Телемагазин»
«Наша планета»
«Окаванго». Телесериал (США)

18.00 «Единый государственный экзамен. 
Русский язык». «Изобразительно-выра­
зительные средства языка. Фигуры речи»

18.40 «Канал ОР»
19.00 «Великие мыслители». «Дэвид Ге- 

лемтер - вычислительная техника»
19.30 Тележурнал «Полезные открытия»
19.45 10 минут с Евгением Зяблицевым
20.00 Новости епархии
20.(5 Действующие лица
20.30 Информационно-аналитическая 

программа ВРЕМЕНА
21.00 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Топ - Советы», «Автореалист»
21.20 «Астропрогноз» на 06.03.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости епархии (повтор)

22.45 
23.00 
23.20 
23.30

кие 
00.30 
01.00 
01.30

Тележурнал «Полезные открытия» 
«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости
Приключенческий сериал «Морс- 

охотники». «Поиски «Карпатии» 
«Страна насекомых» 
«Медицинские детективы» 
«Великие мыслители». «Дэвид Ге-

лемтер - вычислительная техника» 
02.10 «Смелые затеи»
02.35
02.45
02.55
03.00
04.00
04.30

век»

«Новости высоких технологий»
Топ - Новости
«Гастрономический прогноз» 
«Мятежный духом». Телесериал 
«Дикая природа Америки» 
«Крестьянские ведомости. Новый

"ТНТ" (51 ДМВ)
05.55 «Маугли». Мультфильм
06.15 «МОСКВА. Инструкция по приме­

нению»
06.40 «Новый Дед Мороз». Мультиплика­

ционный сериал
07.05 «Глобальные новости». Авторская 

программа Павла Глебы
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово-

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 

детки»
08.30 «Русская усадьба-3»
09.00 «Завтрак с Дискавери» - «Титаник. 

Анатомия трагедии». Познавательная 
передача

10.05 «Ночь в «Роксбери». Комедия 
(США, 1998 г.)

12.05 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­
нольд!»

12.35 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се­
мейка Торнберри»

13.00 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес»
13.30 «ТВ-клуб»
14.00 «Обед с Дискавери» - «Титаник. 

Анатомия трагедии». Познавательная 
передача

15.00 «Шоу Бенни Хилла». Комедийное

19.30 «МОСКВА. Инструкция по приме­
нению»

"4 КАНАЛ"
06.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор от 4 

марта)
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 ДЕТСКИИ ЧАС. Мультсериал
10.00 Леонид Куравлев в детективе 

«ИЩИТЕ ЖЕНЩИНУ», 1-я с. (СССР)

11.30
12.00
12.20
12.45
13.00

«ПОКА ВСЕ ДОМА»
«СМАК»
«География духа с С.Матюхиным»
«На кухне с Ж.Лисовской»
Документальный детектив

13.30 Лучшие российские сериалы. ВСЯ 
«УБОЙНАЯ СИЛА»

14.30 Франка Потейте в мелодраме

*РТК" я
06.00 Приключенческий сериал «МОРК И 

МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ .И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07:30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП-

ЛЕНИИ»
09.30 Бгіиттани Мерфи в фильме ужасов 

«УБИЙСТВА В ЧЕРРИ ФОЛЛС»
11.30 Сериал «НЕСЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «День города»
13.45 Музыкальная программа
14 00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»

"АТИ"

09.45
10.40
12.15

06.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 
программа

06.30 «Акцент»
06.50
06.55
07.00
08.00
08.15
08.30
08.45
09.00

Погода на «ОТВ» 
Астропрогноз 
ВВС World 
«Действующие лица: 
«Колеса-блиц» 
«ТелеОа» 
Погода на «ОТВ»

____ «Новости 9 1 /2»
10.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ЗРЕНИЕ
0Б0-

"10 КАНАЛ' I

шоу 
15.30 
16.00 
17.00

шоу

«Маски-шоу». Комедия 
Реалити-шоу «12 негритят»
«Окна с Дмитрием Нагиевым». Ток-

18.00 «Шкопа ремонта» - «Восток-Запад»
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»

«ПРИНЦЕССА И ВОИН» (2000 г., Герма­
ния-США)

17.00 Леонид Куравлев в детективе 
«ИЩИТЕ ЖЕНЩИНУ», 2 с. (СССР)

18.30 Концерт в честь юбилея Ю. Нику­
лина, 1-я часть

19.00 НОВОСТИ
19.30 Концерт в честь юбилея Ю. Нику-

14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Сериал « ЧУДЕСА НАУКИ»
18.00 Комедийная программа «33 КВАД­

РАТНЫХ МЕТРА»
18.30 Многосерийный художественный 

фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос-

07.00
пы

07.15
08.00

«10 Sexy» - самые сексуальные кли-

«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«АТНовости»

08.30 «Деньги»
08.40 «PRO-Новости»
08.50 «Муз-Zone»
09.00,09.30,10.00,10.30,11.00,11.30,12.00

12.30 Новости РБК-ТВ

09.10 
09.15 
11.35 
12.35 
13.00 
13.45 
14.15 
14.30
15.30

Рынки
Утро делового человека 
Зарубежный бизнес 
Рынки. Открытие торгов в России 
Мировые новости 
«ЕСТЬ ВОПРОС!»

«ЖИЗНЬ БОГАЧЕЙ» (Франция, 1966) 
18.30 «АТНовости»

'ЭРА-
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. Пря­

мой эфир
08.30 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Модная» 

погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот

«ТВЦ»
07.30 «Епархия. События недели»
08.00 Информационно-развлекательный 

канал «Настроение»
09.00 «Жилье мое»
09.30 Информационно-развлекательный 

канал «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Страсти по Саломее». Телесериал
11.45 «Приключения мага». Телесериал

" СТУДИЯ-41
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.[
09.25 Валерии Николаев, Владимир Тур- 

чинский, Юрий Соломин в шпионском 
боевике «РОДИНА ЖДЕТ» (Россия, 2003 
г.). 2 серия

10.25 Информационная программа 
«День города»__________________ ■

«Сам себе режиссер»
Звезды России в игре «Форт Боярд» 

___ «В поисках приключений»
13.15 «Клуб сенаторов»
14.00 ВЕСТИ

РОДНОЕ КИНО. Елена Драпеко, 
Лев Прыгунов, Надежда Федосова, Та­
мара Семина и Леонид Куравлев в филь­
ме «Безотцовщина» (19/6 г.)

16.00 Берега
16.20 Глаз-алмаз

14.20

09.30 «ОБОЗРЕВАТЕЛЬ»
10.05 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК. 

СЛАДКАЯ ПАРОЧКА»
11.00 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС. ДЕТСКАЯ 

ПОД ОБЛАКАМИ»
(2.00 «Сегодня»
12.20. «ДИКИИ МИР. ДВАДЦАТЬ ДЕВЯ­

ТЫЙ ЛЕОПАРД». Экспедиция Тимофея 
Баженова

13.10 ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ
13.20 Жан Марэ и Дани Робен в приклід- 

ченческом фильме «ПАРИЖСКИЕ ТАЙ-

12.25 «Кто в доме хозяин»
І2.55 ДЕТСКИИ СЕАНС.' «Аленький цве­

точек». Художественный фильм (К/ст. 
им. Горького, 1977). Режиссер И.Пово- 
лоцкая

14.15 АТЛАНТЫ. В ПОИСКАХ ИСТИНЫ. 
Авторская программа Александра Го­
родницкого

14.45 К 85-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ 
АЛЕКСЕЯ ФАТЬЯНОВА. И СНОВА ШЛЯ­
ГЕР. Ведущий В.Сюткин

15.15 75 ЛЕТ Ф.ИСКАНДЕРУ. «Фазиль из

10.15 ГИБДД представляет. «В мире до­
рог»

10.30 «Вкусные дела»
11.00 Тележурнал о полезных вещах «Го­

стиный двор»
11.30 ЕВРОНЬЮС
12.00
12.15
12.30
14.00

«Земля Санникова. ПОДЛИННИК» 
Погода на «ОТВ» 
ЕВРОНЬЮС
Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Новинки от косметических са-
ионов «Даймонт» и «Линия красоты»

14.45 «Врач без халата». Нина Акулова
15.00 ЕВРОНЬЮС
16.00 «Салют, фестиваль!» Конкурс

«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«ХИТ-ПАРАД 20» с Авророй 
«ГРУППА РАЗБОРА» с Оскаром 

Кучерой
16.45 Катрин Денев в мелодраме

19.00
19.15
19.45
20.00
20.45
21.00

ВИЧ

«Гордума: дела и люди»
«ЕСТЬ ВОПРОС!»
«НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ» 
«АТНовости»
«2/3»
Сэмюэль Л. Джексон, Мила Йово- 
в триллере «ДОМ НА ТУРЕЦКОЙ

УЛИЦЕ» (США, 2ÖÖ2)
22.40 «2/3»

12.00 News Блок 18.00
12.15 Запой-ка! 19.00
12.30 Дневник: Tony Hawk 19.(5
13.00 Русская 10-ка

(9.4514.00 Ru zone
15.00 MTV Пульс 20.00
16.00 «Дарья». Мультфильм 20.30
16.30 вПролете 21.00
17.00 Тотальное шоу 22.00

SMS Чарт
MTV Пульс
«FREE ZONE» - Вечерняя версия
MTV Пульс
Давай на спор!
Шоу Уэйда Робсона
Позорная 10-ка
Правда жизни: мы-близнецы

13.00
13.15
14.05

«Телемагазин»
СОБЫТИЯ. Время московское
Телеканал «Дата»

17.30 «Воспоминания длиной в век». Те­
лесериал (США). 3-я серия

18.30 «Каля-маля»

20.00
шоу 

21.00 
22.00

ным 
00.20

«Окна с Дмитрием Нагиевым». Ток-

Реалити-шоу «12 негритят» 
«ТНТ-комедия». «Мои папа с хопод- 
носом» (Германия, 2001 г.) 
Реалити-шоу «12 негритят». Спец-

06.55 «Астропрогноз» на 06.03.04
07.00 Действующие лица (повтор от 

05.03.04)
07.15 Новости епархии (повтор от 

05.03.04)
07.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

(повтор от 05.03.04)
08.30 ВРЕМЕНА (повтор от 05.03.04)
09.00 «Гастрономический прогноз»

зайне «Пятый угол»
12.30 Документальный сериал «Это - мой 

ребенок»
13.00
13.30
14.00
14.15
14.20
14.30

«Экспедиция. Полярное кольцо»
«Меню Берта Вулфа»
«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости

включение
00.25 «МОСКВА. Инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.55 «Наши песни»
01.05 «Окна с Дмитрием Нагиевым»

Лина, 2-я часть
20.30
21.15
21.30
23.40
00.00
00.05
00.35

НОВОСТИ. Итоги дня
Ток-шоу «Стенд» с М.Балакирской 
Лучшие игры КВН. Сезон 2000 года 
НОВОСТИ. Ночной выпуск 
Хроника происшествий 
«МОТОР-ШОУ»
Концерт Земфиры (2003 г.)

ледние события»
20.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)
21.00 Остросюжетный приключенческий 

фильм «ЭКСТРЕМАЛЫ» (Великобрита­
ния - Германия, 2002 г.)

23.00 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­
ЛЕНИИ»

23.30 Эрик Робертс, Келли Престон в ми­
стическом триллере «ЛЮБОВЬ - ЭТО 
ОРУЖИЕ» (США, 1994 г.)

23.00 «АТНовости»
23.30 «Деньги»
23.35 «Наше» - нон-стоп русских клипов
00.10 «ДИСКОТЕКА 80-х» с Сергеем Ми­

наевым
01.10 
01.55 
02.00 
02.45 
03.15

«Наше» - нон-стоп русских клипов
«PRO-Новости Питер»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«10 Sexy» - сексуальные клипы 
«Шейкер» - нон-стоп русских и за-

ладных клипов

23.00 «FREE ZONE» - Веч
23.30 News Блок Weekly
00.00 ЗАПОЙ!
01.00 Дикари
01.30 Релиз
02.00 MTV Полночь
02.30 Центр ритма
03.30 MTV Бессонница

версия

09.05 
09.15 
09.30 
11.30
12.00

«Гастрономический прогноз» 
Топ - Новости
«Новости высоких технологий»
«Умное утро»
Архипастырь
Программа о строительстве и ди-

«Гастрономический прогноз»
____ Художественный фильм «Кресто­

носцы». 1-я серия (Польша)
16.15 «Тележурнал СОЮЗ»
16.30 «Открытый педсовет»
17.00 «Техника яхтинга»
17.25 Документальный фильм «Огненный 

ангел. Сергей Прокофьев»
18.30 «Европа сегодня»

___ «Романсиада-2003»
14.55 «Денежный вопрос»
15.10 «Петровка, 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское

«Инспектор Кресс». Детективный 
сериал (Германия)

16.15

10.35 Юмористическая программа «КА­
ЛАМБУР»

11.05 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
11.20 Музыкальная программа «41 ХИТ»
14.05 Памела Андерсон в приключенчес­

ком фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МА­
ЛИБУ» (США, 1992 г.)

14.55 Информационная программа 
«День города»

15.0э Мэтт Дэймон. Эдвард Нортон в 
драме «ШУЛЕРА» (США, 1998 г.)

17.15 Программа «КУХНЯ»
17.40 ПОГОДА

' ЦТУ "-"ТВЗ" 09.00
09.30

07.30 Новости ЦТУ.ги 11.30
08.00 Бумеранг 13.30
08.15 32-битные сказки 15 00
38.30 «Победоносный голос верующего» 15.30

Мультфильм «Ураганчики»
Х/ф «МЕЛ»
Х/ф «ПОЛЕТ АЛЬБАТРОСА»
Х/ф «ЗАЩИТА»
Чудеса кино 
32-битные сказки

"ЙЕМ-ТѴ*
06.30 Музыкальный канал
07.00 Мультсериал «Деннис-непоседа» 

(США) 18 с.
07.25 Телесериал «Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры» (США) 230 с.
07.50 Мультсериал «Близнецы судьбы» 

(США) 37 с.
08.25 Комедийный сериал «Вовочка-2»

"ЕРМАК" (12 МВ)

08.55 Комедийный сериал «Агентство» 
30 с.

09.30 Информационная программа «24»
09.50 Детективный боевик «Тайный план»

11.50 Документальный Фильм «Эти экс­
центричные люди» (США) 17 с.

12.30 Информационная программа «24»
13.00 «Час суда»
14.00 Телесериап «Бригада» 4 с.
15.15 Молодежный сериал «ОБЖ, или

19.00 «Тайны Ниро Вульфа». Телесериал
20.і)0 СОБЫТИЯ. Время московское 

Новости20.15
20.30
21.50

Концерт
_____ Гороскоп
21.55 Прогноз погоды
22.00 «Приключения мага». Телесериал

17.45 Екатерина Вуличенко в мелодраме 
«СВОБОДНАЯ ЖЕНЩИНА» (РОССИЯ, 
2003 г.). 3 серия

18.55 Информационная программа 
«День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 Валерии Николаев, Владимир Тур- 

чинский, Юрий Соломин в шпионском 
боевике «РОДИНА ЖДЕТ» (Россия, 2003 
г.). 2 серия

20.30 Шэрон Стоун, Джереми Нортэм в

16.00 Х/ф «ДЖЕК В СТРАНЕ ЧУДЕС» 2-я 

серия.
18.00 Х/ф «ПУТАНИЦА»

20.00 Информационно-аналитическая 

программа «Третья студия»

Опасная небрежность» 56 с.
15.45 Молодежный сериал «ОБЖ, или 

Образец для подражания» 57 с.
16.15 Мультсериал «Рыцари света» 

(США) 30 с.
16.40 Криминальная комедия Клода Зиди 

«Откройте, полиция!» (Франция)
19.00 «Скетч-шоу» 8 с.
19.30 Информационная программа «24»
20.00 Комедия «Не поспать ли нам... гон-

23.00 «Петровка, 38»
23.25 ВЫБОРЫ - 2004
00.00
00.40
01.30
02.00

СОБЫТИЯ. Время московское 
«Народ хочет знать». Ток-шоу 
«Времечко»
25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время Iмос-

ковское
02.25 «Пиры Валтасара, или Ночь со Ста­

линым». Художественный фильм
03.50 «Мода non-stop»

детективном триллере «ГЛОРИЯ» 
(США, 1999 г.)

22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­
ледние события»

23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Памела Андерсон в приключенчес­

ком фильме «ПЛЯЖ. СПАСАТЕЛИ МА­
ЛИБУ» (США, 1992 г.)

00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа 

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

21.00 Х/ф «ПАПАШИ»

23.00 Информационно-аналитическая 

программа «Третья студия»

23.40 Х/ф «В ЛОВУШКЕ»

03.00 Чудеса кино

ца?»
22.20 Документальный фильм «Проект 

«Отражение»: «Криминальный пере­
дел» РЕИ ТѴ

23.30 Эротический фильм «Истории леди 
Чаттерлей» (США) 2 с.

01.30 «Лучшие клипы мира»
03.35 «Час суда»
04.20 Документальный фильм «Эти экс­

центричные люди» (США) 17 с.

17.50 Классика Уолта Диснея. Золотые 
годы Микки Мауса. Впервые в России

18.00 Вечерние новости
18.10 Наша премьера. Евгений Миронов 

в остросюжетной комедии «Есть идея»
20.00 «Кто хочет стать миллионером!» с 

Максимом Галкиным. Праздничный вы­
пуск

21.00 Время
21.20 «Кривое зеркало». Евгений Петро­

сян представляет...
00.10 Гвинет Пэлтроу в романтической 

комедии «Вид сверху - лучше»
01.50 Триллер «Сновидения»
03.40 Девчата из Лондона в фильме «С 

тобой и без тебя» (2002 год)

16.35 Время новое 
“ *5 Реноме16.55
17.10 Шкурный вопрос 
"*5 Этажи17.25
18.00 Ефим Шифрин, Елена Воробей и 

Юрий Гальцев в юбилейном концерте 
Семена Альтова

20.00 ВЕСТИ
20.25 «Зеркало»
20.50 «Честный детектив». Авторская 

программа Эдуарда Петрова

НЫ» (Италия-Франция)
15.25 «РЕКЛАМНАЯ ФИШКА»
16.00 «Сегодня»
16.20 «ЖЕНСКИИ ВЗГЛЯД» Оксаны Пуш­

киной. Кристина Орбакайте
16.55 Сериал «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ», 5 серия
18.00 Своя игр^
19.00 «ЛИЧНЫЙ ВКЛАД». Информацион­

но-аналитическая программа с Алексан­
дром Герасимовым

20.00 Олег Меньшиков, Сандрин Боннер,

21.20 «Аншлаг»
22.20 Фильм «Лара Крофт - расхититель­

ница гробниц»
00.20 Эдди Мерфи и Халли Берри в ко­

медии «Бумеранг» (США, 1992 г.)
02.30 Чемпионат мира по автогонкам в 

классе «Формула-І». Гран-при Австра­
лии. Квалификация. Трансляция из Мель­
бурна

04.(0 Фильм «Очень верная жена»
05.20 Канал «Евроньюс»

Сергей Бодров-мл., Татьяна Догилева и 
Катрин Денев в фильме Режиса Варнье 
«ВОСТОК-ЗАПАД» (Франция-Россия)

22.30 Джек Николсон, Сюзан Сарандон, 
Шер и Мишель Пфайффер в комедии 
«ИСТВИКСКИЕ ВЕДЬМЫ» (США)

01.00 Марина Зудина, Фэй Рипли и Олег 
Янковский в остросюжетном фильме 
«НЕМОЙ СВИДЕТЕЛЬ» США-Россия)

02.45 «НОЧНЫЕ МУЗЫ» Нателлы Болтян­
ской. «СТИЛЬ ОТ ...» Ренаты Литвино­
вой

07.00 Мультфильмы
07.30 Телесериал «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
08.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ» - новости и раз­

влечения
09.00 «агентство КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
09.15 Русский сериал «МУЖСКАЯ РАБО-

ТА»
10.25 Художественный фильм «ДОЖИ­

ВЕМ ДО ПОНЕДЕЛЬНИКА»
12.35 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
13.45 Музыкальная программа «2ТѴ. 

МУЗІИгО»
14.30
14.45
15.50
16.20

Мультфильмы
Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР» 
«АРСЕНАЛ»
Документальный детектив «КРИ-

МИНАЛЬНАЯ РОССИЯ»
16.55 Телесериап «ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ»
17.55 Русский сериал «МУЖСКАЯ РАБО­

ТА»
19.00 «Информационная программа 

ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «CSI. МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»

21.15 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИЙ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
22.00 Художественный фильм «КРАС­

НЫЙ ПРИЛИВ»
00.10 «ДЕНЬ.»
00.45 «ПЛЭЙБОЙ»
01.15 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.15 Музыкальная программа «2ТѴ. 

WESTOP-20»

----------Те/кесжнонс--------
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ» «РОССИЯ»

12.20 - Лирическая комедия «ЖЕНЩИНЫ ШУТЯТ ВСЕРЬЕЗ» (Киносту­
дия имени А.Довженко, 1981). В ролях: В ролях: Леонид Филатов, Анатолий 
Адоскин, Михаил Светин. Три новеллы о трех женщинах, сыгравших особую 
роль в судьбе героя. В каждой из возлюбленных он пытался найти воплоще­
ние своего идеала - девушку, о которой мечтал в далеком детстве.

00.50 - Криминально-психологическая драма «ТЕЛЬМА И ЛУИЗА» (США, 
1991). Режиссер - Ридли Скотт. В ролях: Сьюзен Сарандон, Джина Дэвис, 
Харви Кейтель, Майкл Мэдсен, Брэд Питт. Две домохозяйки решают прове­
сти уик-энд в горах. Случайный знакомый пытается изнасиловать одну из 
них, а другая, спасая подругу, убивает его. Запаниковав, женщины бросают­
ся в бега и решают скрыться от полиции в Мексике. Но их несчастья только 
начинаются: доверившись новому знакомому, они лишаются всех сбереже­
ний и вынуждены ограбить магазин. За героинями начинается настоящая 
рхота.

23.45 - Психологическая драма «ИНСТИНКТ» (США, 1999). В ролях: Эн­
тони Хопкинс, Кьюба Гудинг-мл. Зоолог Итан Пауэлл, специалист по афри­
канским гориллам, попадает в тюрьму за убийство нескольких браконьеров. 
Вскоре его переводят в специализированное заведение, где отбывают срок 
заключенные, чья вменяемость так и не была доказана. Молодой психиатр, 
недавно работающий здесь, пытается найти подход к замкнувшемуся в себе 
Пауэллу, а заодно и изменить порядки в этой жуткой тюремной лечебнице.

«НТВ»
22.00 - Шпионский боевик «НА СЕКРЕТНОЙ СЛУЖБЕ ЕЕ ВЕЛИЧЕСТВА» 

(Великобритания, 1969). В ролях: Джордж Лэйзенби, Дайана Ригг, Телли 
Савалас. Джеймса Бонда, спасшего от самоубийства прекрасную графиню, 
впервые посещает настоящая любовь. Однако нахлынувшие чувства не ме­
шают ему успешно бороться с очередным претендентом на мировое гос­
подство, обосновавшимся в снежных Альпах.

. *|
07.00 «Неизвестная планета»
07.40 «Новая жертва». Детективная ме­

лодрама
08.35 «Маски-шоу». Комедия
09.05 «Фигли-Мигли»
09.30 «Микс файт. Бои без правил»

'4 КАНАЛ"
07.00 НОВОСТИ. Итоги дня (повтор от 5 

марта)
08.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 

эфир положительных эмоций)
09.00 ДЕТСКИИ ЧАС
10.00 Леонид Куравлев в детективе

*РТК*
05.50 Программа «День города»
06.00 Художественный фильм для детей 

«НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕССИ»
06.20 Художественный фильм для детей 

«ВЫ ПЕТЬКУ НЕ ВИДЕЛИ!»
07.35 Программа мультфильмов

'АТН'
07.00 «ДИСКОТЕКА 80-х» с Сергеем Ми­

наевым
08.00 «АТНовости»
08.30 «Деньги»
08.35 «Гордума: дела и люди»

«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«НАПРОСИЛИСЬ»

08.45 
09.00

-3PÀ-TÉ' 1
08.00 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Модная»

погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот

7.30 «Человек веры»
08.00 МУЛЬТПАРАД
09.00 НА ЭКРАНЕ - КОМЕДИЯ. «Сердца 

четырех»
10.30 «Православная энциклопедия»
11.00 М/ф
11.30 «Автоклуб»

'СТУДИЯМИ"
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
07.50 Информационная программа 

«День города»
08.00 «Песни для друзей»
08.30 Мультфильм «МАЛЫШ И КАРЛ­

СОН»
08.50 Мультфильм «ВОЗВРАЩЕНИЕ 

БЛУДНОГО ПОПУГАЯ». 1 серия
09.00 Мультфильм «ПОКАХОНТАС»
09.45 Юмористическая программа «КА-

08.00 Информационно-аналитическая 
программа «Третья студия»

08.40 Гордума. Хроника, дела, люди
08.50 32-битные сказки
09.00 М/с «Ураганчики»

------------ |«*ДНР——

06.30 Музыкальный канал
07.30 Документальный фильм «Дикая 

планета»: «Истории о детенышах»

08.30 Мультсериал «Кибер 9»
08.55 Мультсериал «Суперпоросенок» 

(США) 47 с.

'ЕРМАК* (12 МВ)
08.25 Музыкальная программа «ZTV. 

МУЗІИгО»
09.15
09.45
10.00
10.30
11.30

Телесериал «НЯНЯ»
Программа «ШКОЛА СЕГОДНЯ»
Программа «ТОЛОБАЙКИ»
Мультфильмы
Сериал «ЧЕРНАЯ БЕЗДНА»

10.00 «Завтрак с Дискавери» «Охотник на 
крокодилов». Познавательная передача

11.00 «Каламбур»
11.35 «МОСКВА. Инструкция по приме­

нению». Лучшее за неделю
12.05 «Мой папа с холодным носом». Ко­

медия (Германия, 2001 г.)
14.25 «Фигли-Мигли»

«ИЩИТЕ ЖЕНЩИНУ», 2 с. (СССР)
11.30 «ПОКА ВСЕ ДОМА» (2003 г.) 
Ваш день
12.00 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
12.30 «География духа с С.Матюхиным»
13.00 «Мельница» Телемагазин
13.30 Лучшие игры КВН. Сезон 2000 года
15.30 «Мегадром агента 2». Новости

08.30 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­
ЛЕНИИ»

М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА» 
М/с «АЛЕКС И АЛЕКСИС» 
М/с «ТАБАЛУГА»

10.30 Телеигра «ПОЛУНДРА!»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ

09.00 
09.30 
10.00

12.00pИс^вое шоу Федора Бондарчука

Чегема»
15.55 Ф.Искандер. «Привет от Цюру­

пы!». Премьера телеверсии спектакля 
Театра сатиры. Режиссер С.Коковкин

17.33 «Исчезающий мир. Эмбера. Конец 
пути». Документальный фильм

18.25 «Баранкин, будь человеком!». 
Мультфильм

18.55 В ВАШЕМ ДОМЕ. Василий Лановой
19.35 МАГИЯ КИНО
20.05 «Сферы» с Иннокентием Ивановым
20.50 «Блеф-клуб»

21.30 «Самые громкие преступления и 
процессы XX века». Документальный 
сериал (Великобритания)

22.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
22.20 ЮБИЛЕИ ПИСАТЕЛЯ. «Ваш М.Жва- 

нецкий»
23.00 «Лулу». Художественный фильм 

(Франция, 1980). Режиссер_ М.Пиала
00.45 «Под гитару». Дмитрий Певцов
0І.25_ «Единственная...». Художествен­

ный фильм (Ленфильм ,19/5). Режис­
сер И. Хейфиц

«Красавица в погонах»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17:00 ВВС World
18.00 Армянская история и культура в 

программе «Наследники Урарту»
18.15 Погода на «ОТВ»
18.20 Авторская программа Элеоноры 

Расуловой
19.00 «Шестая графа. Образование»
(9. (5 Погода на «ОТВ»
19.30 Путеводитель для покупателей 

«Доступно о многом»
20.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
20.1 5 «Кофе со сливками»

21.00 «События недели». Итоговая ин­
формационно-аналитическая програм­
ма

22.00 «Стадион»
22.25 Астропрогноз
22.30 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». В студии кандидат в Палату Пред­
ставителей Законодательного Собрания 
Свердловской области Валерий Савель­
ев. «Спорт против наркомании»

23.30 Программа об автомобилях и ав­
тоуслугах «Колеса»

00.00 ВВС World
01.00 «Эрогенная зона»
01.30 ЕВРОНЬЮС

19.00 Документальный сериал «Мисти­
ческие земли»

19.30 «Наука из ничего»
20.00 «Линия авто»
20.30 Еженедельный тележурнал «Муж­

ской клуб»
21.00 Документальный сериал «Это - мой 

ребенок»
21.30 Мужской портрет. Владимир Конь­

ков
22.00 «Расследования кораблекруше­

ний»
22.55 «Астропрогноз» на 07.03.04
23.00 «Новости высоких технологий»
23.20 Топ - Новости
23.30 «Линия авто»

00.00 Документальный сериал «Мисти­
ческие земли»

00.30 «Меню Берта Вулфа»
01.00 Документальный фильм «Снежный

человек. Наука проверяет легеды» 
02.10 *
02.30
02.45
02.50
02.55

«Техника яхтинга»
«Новости высоких технологий»
Топ - Новости
«Гастрономический прогноз» 
Документальный фильм «Огненный

ангел. Сергей Прокофьев»
04.05 «Легенды и мифы Интернета в Рос­

сии». Кирилл Готовцев
04.30 «Компьютерные хроники». «Рево­

люция DVD»

14.55
15.25
14.00
17.00
17.30
18.00
19.00
19.30

«Каламбур»
«Маски-шоу». Комедия 
Реалити-шоу <12 негритят» 
«Саша + Маша». Комедия 
«Моя родня». Комедия 
«Запретная зона» 
«Фигли-Мигли»
«МОСКВА. Инструкция по приме-

нению». Дайджест
20.00 «Запретная зона»
21.00 Реалити-шоу «12 негритят»
22.00 «ТНТ-комедия». «Артистка из Гри­

бова» (СССР, 1988 г.)
00.55 «Убей меня позже». Криминальная 

мелодрама (США-Канада, 2000 г.)
02.55 «Микс файт. Бои без правил»

компьютерных игр
(6.00 ДЕТСКИИ ЧАС
17.00 Концерт в честь юбипея Ю. Нику­

лина
18.30 «Моя фигура»
18.45 «На кухне у Жанны Лисовской»
19.00 Виктор Сухоруков и Станислав Са­

дальский в комедии «ЛЮБОВЬ ЗЛА...» 
(Россия)

13.00 Телеигра «САМЫЙ УМНЫЙ»
15.00 Юмористическая программа 

«О.С.П. - СТУДИЯ» _
16.00 Многосерийный художественный 

фильм «АГЕНТСТВО НЛС-2»
17.00 Программу «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ»
17.30 Многосерийный художественней 

фильм «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»

20.30 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
21.15 Хроника происшествии. Итоги
21.30 Лучший подарок женщине: «СПЕЦ­

НАЗ» (2002 г., Россия)
22.30 РОССИЙСКАЯ ПРЕМЬЕРА! Люси Ли 

и Джереми Нортон в фантастическом 
триллере «КОДЕР» (2003 г„ США)

00.28 Эротическая комедия Тинто Брас­
са «ВСЕ ЛЕДИ ДЕЛАЮТ ЭТО» (Италия)

19.00 Остросюжетный приключенческий 
фильм «ЭКСТРЕМАЛЫ» (Великобрита­
ния - Германия, 2002 г.)

21.00 Мэри-Кэйт Олсен, Эшли Олсен в 
комедии «СОЛНЕЧНЫЕ КАНИКУЛЫ»

23.00 Приключенческий фильм «МОБИ 
ДИК» (США, 1998 г.

01.00 Криминальная драма «ДЕВЯТЬ КО­
РОЛЕВ» (Аргентина, 2000 г.)

09.30 «10 НАШИХ» - хит-парад отече­
ственных клипов

10.30 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 
Трахтенбергом

11.30 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»

14.30 Кэтрин Хепберн, Питер О'Тул, Эн­
тони Хопкинс в драме «ЛЕВ ЗИМОЙ» 
[США, 1968)

17.00 «ОТРАЖЕНИЕ» с Анной Кирьяновой
18.00 Джек Николсон, Арт Гарфанкепь в

20.00 «5 ЗВЕЗД» - информационно-ана­
литическая программа

21.00 МИРОВЫЕ КАССОВЫЕ ХИТЫ. Кевин 
Костнер в эпическом вестерне «ТАНЦЫ 
С ВОЛКАМИ» (США, 1990)

12.00 Джулия Стайлз, Ширли МакЛейн в 
комедии «КАРОЛИНА» (США, 2003)

д^аме «ПОЗНАНИЕ ПЛОТИ» (США, 

19.40 «РЕЗОНАНС» - криминальные но­
вости

00.00 
00.30 
01.00 
01.45

«РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»
«ГОСТИ АТН»
«ПРО ЭТО» с Еленой Ханга
«Наше» - нон-стоп русских клипов

13.40
14.10

«СВ-ШОУ» с Веркой Сердючкой 
«МИР СПОРТА»

11.00 Ru zone 16.00 «Фабрика Звезд-1». Концерт 23.00 Молодожены
12.00 «Дарья». Мультфильм 18.00 «Мягкое место». Интерактив вы- 23.30 Бойцовский клуб
12.30 Городские легенды ходного дня 00.00 Подстава
13.00 Позорная 10-ка 20.00 Давай на спор! 00.30 Дикари
14.00 News Блок Weekly 20.30 Hand Made 01.00 Центр рифмы
14.30 Большое кино 21.00 ЗАПОЙ! 02.00 MTV Пульс
15.00 12 Злобных Зрителей 22.00 20-ка Самых Самых 03.00 MTV Бессонница

11.45
12.15
13.00
13.15 
13.50
14.20

ца» 
15.35

«АБВГДейка»
«Музыкальный серпантин»
СОБЫТИЯ. Утренний рейс
«Городское собрание»
«Я - мама»
ФИЛЬМ-СКАЗКА. «Марья-искусни-

____ «Неприрученная, природа Австра­
лии». Телесериал (Франция)

16.00 СОБЫТИЯ. Время московское

16.20 «Наши соотечественники. В гостях 
у Великой Княгини»

16.50 Андрей Дементьев. «Нет женщин 
нелюбимых...»

18.50 «Народные средства»
19.15 «Русский век»
20.03 МУЛЬТПАРАД. «В некотором цар­

стве». «Оранжевое горлышко»
21.00 СОБЫТИЯ. Время московское
21.10 «Чисто английское убийство». Те-

лесериал (Великобритания)
23.00 «Постскриптум» с Алексеем Пуш­

ковым
00.00 Шэрон Стоун и Изабель Аджани в 

^іильме «Дьяволицы» (США)
0 СОБЫТИЯ. Время московское

02.20 «Открытый проект». Молодежный 
канал

04.25 Моника Белуччи в фильме «Празд­
ника не будет» (Италия)

ЛАМБУР»
10.15 Майкл Дудикофф, Стивен Дорфф 

в приключенческом боевике «СПАСИ 
МЕНЯ» (США, 1991 г.)

12.10 Программа «КУХНЯ»
12.40 Информационная программа 

«День города»
12.50 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
13.05 Врачебные истории доктора Гужа- 

гина
13.10 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)

15.00 Алексей Петренко, Олег Табаков в 
трагикомедии «ИСКУССТВО ЖИТЬ В 
ОДЕССЕ» (СССР, 1989 г.)

16.50 ПОГОДА
16.55 Шэрон Стоун, Джереми Нортэм в 

детективном триллере «ГЛОРИЯ» 
(США. 1999 г.)

18.55 ПОГОДА
19.00 Информационно-аналитическая 

программа «НЕДЕЛЯ»
19.40 Чрезвычайные происшествия в про­

грамме «СОВА» (Екатеринбург)

19.55 ПОГОДА
20.00 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»
20.30 Комедия «ЧЕЛОВЕК, КОТОРЫЙ СУ­

ДИЛСЯ С БОГОМ» (Австралия» 2001 г.)
22.25 ПОГОДА
22.30 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
22.55 Андрей Ташков, Юлия Меньшо­

ва, Александр Домогаров в мелод­
раме «ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ» (Россия- 
США, 1993 г.)

00.35 Программа «Болельщик»

09.30 М/с «Мистер Бамп»
10.00 М/с «Мэри Кейт и Эшли - супера­

генты»
10.30 М/с «Эволюция»
11.00 М/с «Мумии возвращаются»
11.30 Х/ф «ДЖЕК В СТРАНЕ ЧУДЕС» 1-я

серия.
13.30
15.30
14.00
18.00
19.30

Х/ф «КЛУБ ШПИОНОВ»
Путь воина
Х/ф «В ЛОВУШКЕ»
Х/ф «МОКАСИНЫ МАНИТУ»
Чудеса кино

20.00
20.30
21.00
23.00
01.00
01.30

Анатомия катастроф
Дикие звезды
Х/ф «ВОЗДУШНЫЙ ПАТРУЛЬ»
Х/ф «ПАУКИ 2»
Дикие звезды
Х/ф «КУБ»

09.20 Телесериал «Битлборги» (США)
56 с. 

09.40 
10.10 
10.40 
11.15 
11.50

Мультсерил «Футурама» 23 с.
Мультсерил «Футурама» 24 с. 
«Мировые розыгрыши» 
«Очевидец» с Иваном Усачевым 
Телесериал «Пещера золотой

розы» (Италия)
13.00 «Скетч-шоу»
13.30 Информационная программа «24»

12.00 Программа «КВАРТЕТ»
12.35 Программа «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛА­

НЕТА»
13.10 Телесериал «С5І. МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ»
14.15 Художественный фильм «МОЛО­

ДЫЕ СТРЕЛКИ 2»
16.25 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»

13.50 
15.30
15.55

гов 
16.55 
17.30

на»

Комедия «Американский дедушка» 
Мультфильм «Матч-реванш» 
Документальный фильм «Шоу ма- 

в Лас-Вегасе» (США), часть 1-ая
«Все для тебя»
Вечер юмора «Мужчина и женщи-

19.00 «Неделя» с Марианной Максимов­
ской

20.00 Боевик «Ангелы Чарли» (США)

22.15 Музыкальный канал РЕИ ТѴ
22.30 Медицинская программа «36,6»
23.00 «Признаки жизни» с Артемием 

Троицким
00.00 «Плейбой» представляет: эроти­

ческий фильм «Частное объявление» 
(США)

02.15 Документальный фильм «Дикая 
планета»: «Истории о детенышах»

03.05 Ночной музыкальный канал

16.40
17.15
18.20
18.50

для
19.20

«ПУТЕШЕСТВУЙ СО ВКУСОМ»
Сериал «Ѵ.І.Р.»
«АРСЕНАЛ» _
«КАРДАННЫЙ ВАЛ» - программа

авто любителей
Документальный детектив «КРИ-

МИНАЛЬНАЯ РОССИЯ»
19.55 «ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА»

21.00 Телесериал «НАПРЯГИ ИЗВИЛИ­
НЫ»

22.05 Художественный фильм «НЕКУДА 
БЕЖАТЬ»

00.00 Художественный фильм «ИЗГОНЯ­
ЮЩИЙ ДЬЯВОЛА 3»

02.05 Программа «МИРОВАЯ РЕКЛАМА»
02.35 «ПЛЭЙБОЙ»

----------Телесжнонс ------
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ» «НТВ»

18.10 - Комедия «ЕСТЬ ИДЕЯ» (Россия, 2003). Режиссер - Виктор Бутур­
лин. В ролях: Евгений Миронов, Сергей Астахов, Амалия Гольданская. Олег и 
Антон абсолютно не похожи друг на друга, как внешне, так и по характеру. 
Олег - бабник и дебошир. Антон - примерный семьянин и умница. Первому 
патологически везет, на второго обиделось провидение и пакостит ему на 
каждом шагу. Вместе с тем, Олег и Антон - неразлучные друзья. Но в один 
прекрасный день герои словно меняются ролями: Антон ударяется в разгул, 
а на голову Олега начинают сыпаться всевозможные неприятности...

«РОССИЯ»
22.20 - Приключенческий фильм «ЛАРА КРОФТ - РАСХИТИТЕЛЬНИЦА 

ГРОБНИЦ» (США, 2001). Режиссер - Саймон Уэст. В ролях: Анджелина Джол­
ли. Экранизация компьютерной игры о расхитительнице древних могильни­
ков, которая после таинственного исчезновения отца-архитектора колесит 
по свету в поисках приключений.

22.30 - Мистическая комедия «ИСТВИКСКИЕ ВЕДЬМЫ» (США, 1987). 
Режиссер - Джордж Миллер. В ролях: Джек Николсон, Шер, Сьюзен Саран­
дон, Мишель Пфайффер. По роману Джона Апдайка. Три молодые очарова­
тельные одинокие женщины из Новой Англии, гадая на картах и мечтая об 
идеальном мужчине, случайно вызывают самого обыкновенного дьявола- 
искусителя. Дарелл Ван Хорн перевернул вялотекущую жизнь маленького 
городка и судьбы трех женщин.

01 .ОО - Триллер «НЕМОЙ СВИДЕТЕЛЬ» (Германия - Великобритания - 
США - Россия, 1994). Режиссер - Энтони Уоллер. В ролях: Марина Зудина, 
Фэй Рипли, Олег Янковский. Немая девушка становится невольным очевид­
цем подпольных съемок порнофильма со зверским убийством героини. Она 
сообщает в милицию о трагедии, но убийцы убеждают блюстителей поряд­
ка, что снимали «пробный эпизод». Жизнь свидетельницы под угрозой. Лишь 
агент Интерпола, занимающийся делами банды, способен помочь девушке.
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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ* Дроздовым
10.00 Новости воскресенье марта

06.00 Новости
06.10 «Шутка за шуткой». Юмористичес­

кая программа
06.40 Светлана Пенкина, Игорь Скляр, 

Андрей Градов в комедии «Берегите 
женщин». 1-я серия

08.00 Детский сериал «Твинисы»
08.20 Служу Отчизне!
08.50 Дисней-клуб: «Микки Маус и его 

друзья»
09.10 «В мире животных» с Николаем

10.10
вым

10.30
11.00

«Непутевые заметки» с Дм.Крыло-

Пока все дома
«Угадай мелодию» с Валдисом

Пельшем
11.30 «Новые русские бабки»
12.00 Новости (с субтитрами)
12.10 Праздничный выпуск «Большой 

стирки»
13.40 Павел Любимцев в программе «Пу­

тешествия натуралиста»

14.15
14.40
15.10
16.10
16.50
17.50
18.45

Дисней-клуб: «Тимон и Пумба» 
Смехопанорама 
«Дачники»
Праздничный «Ералаш»
Живая природа. «Пучина» 
Времена
«КВН-2004». Высшая лига. Первая

игра сезона
21.00 Время. Информационно-аналити-

ческая программа
21.45 Джулия Робертс выходит замуж за 

миллионера в комедии «Красотка»
00.00 Энди Макдауэлл и Дрю Бэрримор в 

комедийном боевике «Плохие девчон­
ки»

02.00 Детектив братьев Коэнов «Фарго»
03.50 Энтони Куинн и Жаклин Биссет в 

фильме «Греческий магнат»

ВО ВСЕХ ОТДЕЛЕНИЯХ ПОЧТОВОЙ СВЯЗИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МОЖНО ВЫПИСАТЬ “ОБЛАСТНУЮ ГАЗЕТУ” НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2004 ГОДА 

Льготные цены действуют до 1 апреля 2004 г.

КАНАЛ «РОССИЯ* Итоги недели

05.50 Джек Лемон, Натали Вуд, Тони 
Кертис и Питер Фальк в приключенчес­
кой комедии «Большие гонки»

07.55 «Мир на грани»
08.20 «Военная программа» Александра 

Сладкова
08.40 «Студия «Здоровье»
09.05 Лотерея «ТВ Бинго-шоу»
09.25 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урап.

10.05
10.40

13.15
14.00
14.20

«Городок. Отчет за февраль» 
«Сто к одному». Телеигра 
«Диалоги о животных» 
«Вокруг света» 
«Парламентский час» 
ВЕСТИ
Владимир Высоцкий, Валерий Золо- 
н, и Лионелла Пырьева в фильметухин, и Лионелла Пырі 

«Хозяин тайги» (1968 г.)
15.50 Чемпионат мира по автогонкам в

06.15 Детское у.тро на НТВ. «ГОЛУБОЕ 
ДЕРЕВО» (Аргентина)

07.50 Мультфильм «ВОЗВРАЩЕНИЕ 
БЛУДНОГО ПОПУГАЯ»

08.00 «Сегодня»
08.20 «ПРОСТО ЦИРК»

08.50 Лотерея «ШАР УДАЧИ»
09.00 «ЦЕНТРИЗБИРКОМ-RU»
09.15 «ЕДИМ ДОМА» с Юлией Высоцкой
09.50 „Пьер Ришар в комедии «РАССЕЯН­

НЫЙ» (Франция)
.ВОЕННОЕ ДЕЛО»11.25

12.00 «Сегодня»
12.20 «АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК;
12.50 «ВНИМАНИЕ: РОЗЫСК!». ПАРОЛЬ

классе «Формула-1». Гран-при Австра­
лии. Трансляция из Мельбурна

18.00 ПРЕМЬЕРА. «Песни XX века» с Ми­
хаилом Швыдким

19.50 «В Городке»
20.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
21.00 «Специальный корреспондент»
21.25 Большой праздничный концерт «Все 

звезды для любимой»
23.20 Джош Хартнетт в комедии «40 дней 

и 40 ночей» (США, 2002 г.)

«ЗАПРЕТ»
13.20 Надежда Румянцева и.Виталий Со­

ломин в комедии «КРЕПКИЙ ОРЕШЕК»
15.10 «ИХ НРАВЫ»
16.00 «Сегодня»
16.20 «ПРЕСТУПЛЕНИЕ В СТИЛЕ «МО­

ДЕРН». КЛЕИМО ЮВЕЛИРА»
16.55 Сериал «МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ», 6 серия

01.10 Футбол. «ПАРЛАМЕНТ - Суперку­
бок России». ЦСКА - «Спартак» (Моск­
ва). Трансляция со стадиона «Локомо­
тив». 2-й тайм

02.05 НОЧНОЙ СЕАНС. Аннетт Бенинг, 
Джон Гудман и Бен Кингсли в комедии 
«С какой ты планеты?» (США, 2000 г.)

03.45 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 
«Семь дней» (США, 1998 г.)

04.35 Канал «Евроньюс» на русском язы­
ке

18.00 СВОЯ ИГРА
18.50 Сандра Буллок и Майкл Кейн в ко­

медии «МИСС КОНГЕНИАЛЬНОСТЬ»
21.00 «Намедни»
22.35 ПРЕМИЯ «ОСКАР». Расселл Кроу, 

Кевин Спейси, Гай Пирс и Ким Бейсин­
гер в остросюжетном детективе «СЕК­
РЕТЫ ЛОС-АНДЖЕЛЕСА». (США)

01.30 ЖУРНАЛ ЛИГИ ЧЕМПИОНОВ

Категория 
подписки

Индекс 53802 
Для всех категорий 

населения

Индекс 10008 
Для инвалидов, ветеранов 

войн, тружеников тыла, 
пенсионеров

Индекс 99056 
Для инвалидов 

I группы 
(по. удостоверениям)

До почтового 
ящика

306 руб.30 коп. 255 руб.06 коп. 229 руб.74 коп.

До востребования 263 руб.40 коп. 218 руб.64 коп. 197 руб.58 коп.

Коллективная 
подписка (не менее 
5экз.)

232 руб.20 коп. 192 руб.12 коп. 174 руб. 18 коп.

*КУЛЬТУРА*/НТТ
07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 Программа передач
10.10 ГРАФОМАН. Автор и ведущий 

А.Шаталов
10.40 «Табор уходит в небо». Художе­

ственный фильм (Мосфильм, 19/6). Ре­
жиссер Э.Лотяну

12.15 «Легенды немого кино». Алла На­
зимова

12.45 ПАРИЖСКИЙ ЖУРНАЛ. «В тени ве-

ликого Дюма, Огюст Маке»
.15 ДЕТСКИЙ СЕАНС. «Вук». Мульти­
пликационный фильм

14.25 «Дневник большой кошки». Доку­
ментальный сериал (Великобритания)

14.55 «Что делать?». Программа В.Тре-

в.

тьякова
15.40 ПАРТИТУРЫ НЕ ГОРЯТ. Авторская 

программа А.Варгафтика
16.10 ШЕДЕВРЫ МИРОВОГО МУЗЫКАЛЬ­

НОГО ТЕАТРА. Дж.Россини. Опера «Се­
вильский цирюльник». Постановка теат-

ра «Ла Скала»; Дирижер Р.Шайи
18.50 «Самый, самый, самый,.самый». 

Мультфильм
19.10 «Досье человека в «Мерседесе». 

Художественный фильм (К/ст. им. 
Горького, 1986). Режиссер Г.пиколаен- 
ко

21.15 «Великие романы двадцатого 
века». Шерли Темпл и Чарльз Блек

21.45 ТЕАТРАЛЬНЫЕ ВСТРЕЧИ. ИЗБРАН­
НОЕ

22.25 «Мир тайн». Документальный сери-

ал. (Великобритания). 3-я серия. «Поис­
ки снежного человека»

23.15 КУЛЬТ КИНО с Кириллом Разлого­
вым. «Затмение Луны». Художествен­
ный фильм (Италия, 1998). Режиссер 
Ф.Аркибуджи

00.55 «Джазофрения». Ведущий И.Бут­
ман

01.20 Программа передан
01.25 «Моя любовь». Художественный 

фильм (К/ст. «Советская Беларусь», 
1940). Режиссер В.Корш-Саблин

ет,

ОБЛАСТНОЕ ТВ
07.00 ВВС World
08.00 «Стадион»
00.30 «TeneGa»
08.45 «Коллекция удивительного»
09.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
09.15 
09.30 
10.00 
10.05 
10.15

Погода на «ОТВ» 
ЕВРОНЬЮС 
Астропрогноз 
Погода на «ОТВ» 
«Коллекция удивительного»

*10 КАНАЛ*

10.30
11.00
11.30
11.45
12.00
12.30
14.30
15.00
15.15

«Вкусные дела»
Телешоу «Пять с плюсом» 
«Шестая графа. Образование» 
Погода на «ОТВ» 
«Доступно о многом» 
ЕВРОНЬЮС
Час Дворца молодежи 
«Духовное преооражение» 

... Программа Галины Левиной «Ре­
цепт». В студии кандидат в Палату Пред­
ставителей Законодательного Собрания 
Свердловской области Валерий Савель­
ев. «Спорт против наркомании»

16.00 ЕВРОНЬЮС
16.30 «МЧС. события, факты, коммента-

рии: 
16.45 
17.00 
18.00 
18.25 
18.30 
19.00 
19.15 
19.30 
19.45 
20.00

«Земля Санникова. ПОДЛИННИК» 
ВВС World
«Земля уральская» 
Погода на «ОТВ» 
«Колеса» 
«Депутатская неделя» 
«Коллекция удивительного» 
«СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН» 
«Наследники Урарту» 
«В мире дорог»

20.15 Астррпрогноз
20.20 Авторская программа Элеоноры 

Расуловой
21.00 «Цена вопроса»
21,30 ЕВРОНЬЮС
22.00 Тележурнал «Гостиный двор»
22.30 Программа об автомобилях и ав­

тоуслугах «Колеса»
23.00 «События недели»
00.00
01.00
01.25
01.30

«События недели»
ВВС World 
«Эрогенная зона» 
Погода на «ОТВ» 
ЕВРОНЬЮС

Лучшие друзья
Порой жизнь доказыва- 
что дружба проверяет-

08.00
08.05
09.00
09.05
09.15
09.30
11.30

век:
12.00
12.30

«Астропрогноз» на 07.03.02
«Расследования кораблекрушений»
«Гастрономический прогноз»
Топ - Новости
«Новости высоких технологий»
«Умное утро»
«Крестьянские ведомости. Новый

«ТЕЛОхранитель»
. Документальный сериал «Это - мой 

ребенок»

*ТНТ* (51 ДМВ)
07.00 «Неизвестная планета». Познава­

тельная передача
07.50 «Новая жертва». Детективная ме­

лодрама
08.40 «Маски-шоу». Комедия
09.05 «Фигли-Мигли»
09.30 «Микс файт. Бои без правил»

*4 КАНАЛ*

13.00 «Бродяга»
13.30 Мужской портрет. Владимир Конь­

ков (повтор от 06.03.04)
14.00 «Мужской клуб» (повтор от 06.03.04)
14.30 Художественный фильм «Кресто­

носцы». 2-я серия (Польша)
16.30 «Расследования кораблекрушений»
17.30 «Войска особого назначения». «Со­

ветские ВДВ»
18.00 «Цифровая Россия»
18.30 «Телохранитель»
19.00 «Магия кино». «Монстры и чудови­

ща»

10.00 «Завтрак с Дискавери» «Охотник на 
крокодилов». Познавательная передача

11.00 «Каламбур» Юмористический жур­
нал

11.30 «Артистка из Грибова». Комедия 
[СССР, 1988 г.)

14.25 «Фигли-Мигли». Юмористический 
журнал

14.55 «Каламбур». Юмористический

Архипастырь (повтор от 06.03.04) 
«Пятый угол» (повтор от 06.03.04) 
Док. сериал «Это - мой ребенок» 
«Секретный полигон»

____ Документальный фильм «Снежный 
человек. Наука проверяет легеды»

22.55 «Астропрогноз» на 08.03.04
23.00 «Новости высоких технологий»

20.00
20.30
21.00
21.30
22.00

23.20
23.30
00.00

ща» 
01.00

Тол - Новости 
«Линия авто» 
«Магия кино». «Монстры и чудови-

«Легенды и мифы Интернета в Рос-

журнал
15.25 «Маски-шоу». Комедия
" “ Реалити-шоу «12 негритят» 

«Саша + Маша». Комедия
16.00
17.00 
17.30 
18.00

не
19.00

«Моя родня». Комедия
«Школа ремонта» - «Алиса в Стра- 

Чудес»
«Фигли-Мигли». Юмористический

журнал

сии». Кирилл Готовцев
01.30 «Компьютерные хроники». «Рево­

люция DVD»
02.10 «Войска особого назначения». «Со­

ветские ВДВ»
02.35
02.45
02.55
03.00
03.30
04.00

«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости
«Гастрономический прогноз»
«Секретный полигон»
«Цифровая Россия»
«ТЕЛОхранитель». Программа 

здоровом ооразе жизни
04.30 «Бродяга»

о

19.30 «Шоу Бенни Хилла»
20.00 «Запретная зона» с Михаилом По- 

Кеченковым. Ток-шоу
О Реалити-шоу «12 негритят»

22.00 «ТНТ-комедия». «Альфонс» (Рос­
сия, 1993 г.)

23.55 «Ущерб». Триллер (Великобрита- 
ния-Франция, 1992 г.)

02.15 «Микс файт. Бои без правил»

Ваше утро
07.30 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
08.00 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
08.45 Хроника происшествии. Итоги
09.00 ДЕТСКИЙ §АС.
10.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (повтор от

6 марта)
11.00 Лучший подарок женщине: «СПЕЦ­

НАЗ» (2002 г., Россия)
Ваш день
12.00 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
12.30 «Студия приключений» К.Рычковой
13.00 «На кухне у Жанны Лисовской»
13.15 «Моя фигура»

"РТК" 08.30 М/с «ЛАПИШ - МАЛЕНЬКИЙ БАШ­
МАЧНИК»

06.00 X)божественный фильм для детей 
«НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЛЕССИ»

06.20 Художественный фильм для детей 
«КАК ВЫИТИ ЗАМУЖ ІА КОРОЛЯ»

07.50 Программа мультфильмов

М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА» 
М/с «ПРОСТО НОРМАН» 
М/с. «ТАБАЛУГА»

10.30 Телеигра «ПОЛУНДРА!»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ

"АТН*
07.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 

Трахтенбергом
08.00 «ГРУППА РАЗБОРА» с Оскаром 

Кучерой
09.00 «ХИТ-ПАРАД 20» с Авророй
10,00 «РЕЗОНАНС» - криминальны“ —- криминальные но-

"ЭРА-ТВ*
08.00 MTV Автопилот
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 «Модная» 

погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Автопилот

08.00 МУЛЬТПАРАД
08.30 «Чисто английское убийство». Те­

лесериал (Великобритания)
10.05 «Отчего, почему!» Программа для 

детей
11.00 «Жилье мое»
11.30 «Нужные вещи»
11.45 «Марш-брбсок»

..............
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ» 
08.15 «Служба спасения. Екатеринбург»
08.30 Мультфильм «ПРИКЛЮЧЕНИЯ КА­

ПИТАНА ВРУНГЕЛЯ». 10 серия
08.40 Мультфильм «ВИННИ-ПУХ И ПЧЕ­

ЛЫ» (глава 1)
08.50 Мультфильм «МАЛЬЧИК-С-ПАЛЬ- 

ЧИК ВСТРЕЧАЕТСЯ С ДЮЙМОВОЧКОЙ»

*ЦТУ*-*ТВЗ*
08.00 Д/с «В огне»
08.30 «Жизнь в слове»
09.00 М/с «Ураганчики»
09.30 М/с «Мистер Бамп»

*ШН-Т¥*
06.30 Музыкальный канал
07.30 Документальный фильм «Дикая

планета»: «Владыки Эверглейдов» 
(США
.30 Мультсериал «Кибер 9» (США) 20

08.55 Мультсериал «Суперпоросенок»

-ЕРМАК* (12 МВ)
07.10 
09.00

Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ» 
Телесериал «НЯНЯ»

09.30 Программа «60 МИНУТ»
10.30 «СЛИВОЧНАЯ»
11.00 Мультфильмы

09.00 
09.30 
10.00

12.00
іым

Игровое шоу Федора Бондарчука

13.30 Виктор Сухоруков и Станислав Са­
дальский в комедии «ЛЮБОВЬ ЗЛА...» 
(Россия)

15.00 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
15.45 Новости. Документы
16.00 ДЕТСКИЙ ЧАС~
17.00 Фантастический триллер «КОДЕР» 
ВаШи планы на вечер
19.00 «Мельница» Телемагазин

«КРЕСЛО» ~
13.00 Сергей Безруков в комедии «ЕСЛИ 

НЕВЕСТА ВЕДЬМА» (Россия, 2003 г.)
15.00 «СКРЫТАЯ КАМЕРА»
16.00 Многосерийный, художественный 

фильм «АГЕНТСТВО НЛС-2»
17.00 Программу «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ»

19.30 Константин Хабенский в драме «В 
ДВИЖЕНИИ» (2002 г., Россия)

21.15 Премьера! Новости. Документы
21.30 Лучший подарок женщине: «СПЕЦ­

НАЗ» (2002 г., Россия)
22.30 Российская премьера! Фантасти­

ческий триллер «ПОСЕТИТЕЛИ» (2003 г., 
Австралия)

00.30 Эротика

17.30 Многосерийный художественный 
фильм «УЛИЦЪI РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ»

19.00 Мэри-Кэйт Олсен, Эшли Олсен в 
комедии «СОЛНЕЧНЫЕ КАНИКУЛЫ»

21.00 Комедия «ДИРЕКТОР «ОТДЫХА­
ЕТ»» (США, 199а г.) 1

22.55 Приключенческий фильм «МОБИ 
ДИК» (США, 1998 г.)

вости
10.20
10.45
11.10
11.30
12.00

«В ГОСТЯХ У МАСЯНИ» 
«ПОЕХАЛИ!» 
«LOVE STORY»
«Я ВЫБИРАЮ!»
Майкл Дуглас, Джоди Фостер в 

приключенческом фильме «НАПОЛЕОН 
И САМАНТА» (США, 1972)

14.оо Концерт - мир громких шоу и

«звездных» концертов
15.40 Сэмюэль Л. Джексон, Мила Йово^ 

вич в триллере «ДОМ НА ТУРЕЦКОЙ 
УЛИЦЕ» (США, 2002)

17.30 «ГОСТИ АТН»
18.00 «МИР БАСКЕТБОЛА»
18.20 В)щи Аллен в комедий «ХВАТАЙ 

ДЕНЬГИ И БЕГИ» (США, 1969)
20.00 «Я ВЫБИРАЮ!»

20.30 «МИР СПОРТА»
21.00 МИРОВЫЕ КАССОВЫЕ ХИТЫ.

Майкл Кейн, Брендан Фрейзер в драме 
«ТИХИИ АМЕРИКАНЕЦ» (США, 2002)

22.45 «РЕЗОНАНС» - криминальные но­
вости

23,05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
23.50 «10 Sexy» с Машей Малиновской
00.45 «Наше» - нон-стоп русских клипов

11.00
12.00
12.30
13.00
14.00
14.30
15.00

Ru_zone
«Дарья». Мультфильм
Подстава
Правда жизни: мы расстаемся
Hand Made
«Привет, Джоэл!» Мультфильм
Русская 10-ка

16.00 «Мартовские коты». Праздничная 
программа

18.00 «Мягкое место». Интерактив вы­
ходного дня

20.00 Давай на спор!
20.30 Доступ к телу
21.00 Поцелуй навылет!

22.00
22.30
23.00
01.00
02.00
02.30
03.00

Одна неудачная поездка 
«Art коктейль» 
«Фабрика Звезд-1». Концерт 
Сводный чарт 
Юентификация 
MTV Пульс 
MTV Бессонница

12.15 «Наш сад»
12.35 «Лакомый кусочек»
13.00 «Московская неделя» с. А.Леоно­

вым
13.25 «Звезда автострады»
13.45 Дина Дурбин в комедии «Сестра 

его дворецкого» (США)
15.25 Николай Караченцов в программе 

«Приглашает Борис Ноткин»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское

16.15 «Алфавит». Телеигра
16.55 «2! кабинет» с Виктором Белицким
17.25 «Наше трофейное кино». Михаил 

Глузский о фильме «Мост Ватерлоо»
17.50 «Василиса Прекрасная». Мульт­

фильм
18.15 «Романсиада-2003». Гала-концерт
19.10 «Ностальгия»
20.10 ОТКРОЙТЕ, ПОЛИЦИЯ! «Комиссар 

Наварро». Телесериал (Франция)

22.00 «Момент истины». Авторская про­
грамма А.Караулова

23.00 ПРЕМЬЕРА. Марина Яковлева в 
фильме «Марш славянки»

01.05 СОБЫТИЯ. Время московское
01.15 Сенсации и не только в программе 

«Деликатесы»
01.55 «Арена»
02.25 «Первые желания». Художествен­

ный фильм (Франция-Германия)

09.50 Юмористическая программа «КА­
ЛАМБУР»

10.20 Кевин Бэйкон в драме «ПОДКОП В 
КИТАИ» (США, 1997 г.)

12.10 Программа «Вкус жизни»
12.50 Информационно-аналитическая 

программа «НЕДЕЛЯ»
13.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.).
15.00 Врачебные истории доктора Гужа- 

гина

15.05 Программа «Болельщик»
15.20 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
15.50 ПОГОДА
15.55 Комедия «ЧЕЛОВЕК, КОТОРЫЙ СУ­

ДИЛСЯ С БОГОМ» (Австралия, 2001 г.)
17.50 Программа «КУХНЯ»
18.20 ПОГОДА
18.25 Уильям Херт, Дженнифер Тилли, 

Деннис Лири в детективном триппере 
«БЕСПОКОЙНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ» (Нидер­
ланды, 1999 г.)

20.15 «ДОМАШНИЙ РЕМОНТ» с Супер­
строем

20.25 ПОГОДА
20.30 Бен Эффлек, Метт Дэймон, Линда 

Фиорентино в черной комедии «ДОГ­
МА» (США, 1999 г.

23.00 Про!грамма «Вкус жизни»
23.25 ПОГОД/
23.30 Джон Херт в мистическом трилле­

ре «ОТВЕТНЫЙ УДАР» (США, 2000 г.)
01.10 Музыкальная программа «41 ХйТ»

10.00 М/с «Мэри Кейт и Эшли - супера­
генты»

10.30 М/с «Эволюция»
11.00 М/с «Мумии возвращаются»
11.30 Х/ф «ДЖЕК В СТРАНЕ ЧУДЕС» 1-я 

серия

(США) 48 с.
09.20 Телесериал «Битлборги» (США) 57

Мультсериал «Симпсоны» 154 с.
Мультсериал «Симпсоны» 155 с.

10.45 Мультсериал «Дятлоѵѵ'з» 8 с.
11.15 «Очевидец» с Иваном Усачевым

09.45 
10.15

11.50____ Телесериал «Пещера золотой 
розы» (Италия)

12.55 «Военная тайна»

11.30 Сериал «ЧЕРНАЯ БЕЗДНА»
12.00 Программа «КВАРТЕТ»
12.35 Программа «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛА­

НЕТА»
13.10 Телесериал «С51. МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ»
14.15 Художественный фильм «КРАС-

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
21.45 - Романтическая комедия «КРАСОТКА» (США, 1990). Режис­

сер - Гарри Маршалл. В ролях: Джулия Робертс, Ричард Гир, Ральф 
Беллами. Невероятно богатый, холостой и скучающий бизнесмен по­
знакомился в Голливуде с уличной проституткой и нанял ее на неде­
лю. Сначала он снял для нее роскошный номер в отеле, потом начал 
водить по безумно дорогим магазинам, а потом... влюбился в нее без 
памяти.

00.00 - Комедийный боевик «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ» (США, 1994). 
Режиссер - Джонатан Каплан. В ролях: Мэделин Стоу, Мэри Стюарт 
Мастерсон, Дрю Бэрримор, Энди Макдауэлл, Джеймс Руссо, Джеймс 
ЛеГрос, Роберт Лоджиа. Дикий Запад. Древнейшая профессия - не 
самая безопасная для молодых девиц, обосновавшихся в борделе 
при салуне. Но четыре подруги умеют отлично стрелять и могут по­
стоять за себя. Когда же одна из героинь попадает в беду, три другие 
спасают ее от виселицы, после чего «плохие девчонки» пускаются в 
бега.

«РОССИЯ»
14.20 - Детектив «ХОЗЯИН ТАЙГИ» («Мосфильм», 1968). Автор 

сценария. - Борис Можаев. Режиссер - Владимир Назаров. Автор и 
исполнитель песен - Владимир Высоцкий. В ролях: Валерий Золоту­
хин, Владимир Высоцкий, Лионелла Пырьева, Михаил Кокшенов, Ле­
онид Кмит, Павел Шпрингфельд. Молодому инспектору милиции Се-

13.30
15.30

нах
16.00
18.00

Х/ф «ПАПАШИ»
Окно в мир. О жизни в разных стра-

Х/ф «МОКАСИНЫ МАНИТУ» 
Х/ф «ВОЗДУШНЫЙ ПАТРУЛЬ»

20.00 Путь воина
20.30 Дикие звезды
21.00 Х/ф «НЕ СОШЛИСЬ ХАРАКТЕРА­

МИ»
22.30 Х/ф «ДЖЕЙН ЭЙР»

13.30 Информационная программа «24»
13.50 Лирическая комедия «Медовый ме-

сяц» 
15.55 
16.10

том 
17.10 
19.30 
20.00

Мультфильм «Винни-Пух» 
«Лучшие шоу мира» с Урмасом От-

Боевик «Ангелы Чарли» (США) 
Медицинская программа «36,о» 
Мистический триллер «Девятые 

врата» (США-Франция-Испания)

23.00 Документальный фильм «Неверо­
ятные поступки, совершенные под гип­
нозом» (США)

00.00 Телесериал «Путаны» (Аргентина) 
7 с.

01.00 Драма «Любовь Свана» (Франция- 
Германия)

03.00 Документальный фильм «Дикая 
планета»: «Владыка Эверглейдов»

03.50 Ночной музыкальный канал

НЫЙ ПРИЛИВ»
16.40
17.15
18.20
18.55
19.25
19.55

«ВСЕГДА ГОТОВЬ»
Сериал «Ѵ.І.Р.»
Программа «КВАРТЕТ» 
«СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИЙ» 
«СЛИВОЧНАЯ»
«ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА»

21.00 Телесериал «НАПРЯГАЯ ИЗВИЛИ­
НЫ»

22.05 Фильм «НЕ ХОДИТЕ, ДЕВКИ, ЗА­
МУЖ»

00.00 Фильм. «ну, ТЫ И ПРИДУРОК»
02.00 «ПЛЭИБОИ»
02.40 Фильм «ТИХООКЕАНСКИЕ ВЫСОТЫ»

рѳжкину сообщают, что на его участке, который простирается на мно-
гие таежные километры, 
украли товары и выручку, 
происшествия.

в одном из поселков ограбили магазин - 
Участковый срочно отправляется на место

23.20 - «ПРЕМЬЕРА». Комедия «40 ДНЕЙ И 40 НОЧЕЙ» (США, 
2002). Режиссер - Майкл Леманн. В ролях: Джош Хартнетт, Шэннин 
Соссэмон, Монет Мазур. После разрыва с любимой девушкой моло­
дой человек принимает серьезное решение - никаких контактов с 
противоположным полом! Его коллеги по работе заключают пари - 
сколько же времени бедняга сумеет продержаться?

«НТВ»
18.50 - «ФИЛЬМ НЕДЕЛИ. ПРЕМЬЕРА». Комедийный боевик «МИСС 

КОНГЕНИАЛЬНОСТЬ» (США, 2000). Режиссер - Доналд Петри. В ро­
лях: Сандра Буллок, Майкл Кейн, Бенджамин Братт. Сотрудница ФБР 
получает необычное задание. Ей предстоит поучаствовать в конкурсе 
красоты «Мисс Америка», на котором должен появиться неуловимый 
серийный убийца по прозвищу Гражданин.

22.35 - «ПРЕМИЯ «ОСКАР». Детектив «СЕКРЕТЫ ЛОС-АНДЖЕЛЕ­
СА» (США, 1997). Режиссер - Кертис Хэнсон. В ролях: Кевин Спейси, 
Ким Бейсингер, Рассел Кроу, Гай Пирс, Денни Де Вито. 50-е годы XX 
века. Двое полицейских расследуют серию убийств, произошедших в 
недрах Голливуда. Методы, которыми они действуют в поисках пре­
ступников, могут потягаться С уголовными.

ся не только невзгодами, 
но и большой удачей. Вот 
вы, например, сможете ли 
выиграть автомобиль и 
бескорыстно и с легким 

______ ________________ _________________ I сердцем отдать его другу?
Только самые нестоящие 

друзья, такие, как участники Всероссийского конкурса "ЛУЧШИЙ ДРУГ”, 
ответят на этот вопрос утвердительно.

Конкурс идет по России полным ходом. Тысячи его участников уже 
подтвердили своим примером, что в дружбе неуместен принцип “Ты - 
мне, я - тебе”. Они собирают по 6 этикеток пива “Очаково" и отвечают 
на конкурсный вопрос: “Что вы больше всего цените в пиве?” А затем, 
указав в письме или на конкурсной этикетке ФИО и адрес лучшего дру­
га, отправляют заветный конверт по адресу: 101000, Москва, а/я “Оча­
ково”.

У каждого были свои мотивы для участия в конкурсе. Кто-то захотел 
сделать другу подарок, который ему не по карману (как, например, ма­
шина или ОѴО-плѳѳр), кто-то хотел поддержать друга в трудной для 
него ситуации, а кто-то просто признался в своей искренней дружбе. Но 
вот что интересно. В ходе проведения конкурса подтвердились самые 
оптимистичные прогнозы организаторов. Большинство людей, получив­
ших открытки “Лучший друг", ответили добром на добро, назвав луч­
шим другом тех, кто подарил им шанс на выигрыш.

Так же поступила и Абросимова Роза Петровна - еще одна участница 
конкурса из Екатеринбурга, которую Никонова Наталья Михайловна на­
звала своим лучшим другом. Розе Петровне 44 года. Она работает конт­
ролером станочных и слесарных работ.

К 25-летию комбината "Очаково"!

- Роза Петровна, скажите, 
пожалуйста, откуда вы узнали 
о конкурсе?

- Я прочла правила конкурса на 
этикетке к пиву.

- А вы знали, что Наталья Ми­
хайловна готовит вам такой по­
дарок?

- Да, я знала, что она назвала

меня лучшим другом, и мне это 
очень приятно.

- То есть получение имен­
ной открытки для вас не было 
неожиданностью?

- Было! Я очень удивилась, 
хотя Наталья меня и предупреди­
ла.

- А вы давно дружите?

- Да с незапамятных времен! 
Уже целых 17 лет! Наталья - моя 
золовка. И хоть мы с мужем и ра­
зошлись, но с ней все равно ви­
димся, в гости друг к другу ходим.

- Как вы считаете, кого мож­
но назвать лучшим другом?

- Того, с кем дружба провере­
на временем, с кем вместе про­
шел, как говорится, огонь, воду и 
медные трубы. Как мы с Наталь­
ей.

- Вы тоже собрали этикетки 
для Натальи. Наверное, вмес­
те планы на будущее строите?

- Если повезет и мы выиграем 
машину, будем вместе ез­
дить, а на DVD посмотрим лю­
бимые фильмы! Ну, а пока нам 
удалось заявить о себе и сво­
ей дружбе на всю страну!

- Согласитесь, конкурс 
“Лучший друг” - особен­
ный. Он открыл для вас что- 
то новое?

- Это отличная возмож­
ность порадовать своего дру­
га. И вообще, так приятно и 
неожиданно, когда что-то вы­
игрываешь!

Мы желаем удачи Розе 
Петровне и ее подруге Ната­
лье Михайловне и напомина­
ем, что даже у тех, кто сейчас 
читает о конкурсе впервые, 
до 31 марта есть возможность

стать его участником. Ведь шан­
сы на выигрыш будут равны у 
всех - и тех, кто прислал заявку 
на участие в декабре, и тех, кто 
пришлет ее в последний день 
конкурса. А окончательные ито­
ги конкурса будут подведены до 
конца апреля 2004 года.

Подробную информацию об 
акции “ЛУЧШИЙ ДРУГ” можно 
узнать на конкурсных этикет­
ках пива “Очаково” и на сай­
те: www.ochakovo.ru

Телефон “горячей линии”: 
(095) 101-37-73.

ООО “Уралкурортсервис” 
п редлагает 

Путевки по ценам здравниц в санатории 
России и Урала.

Физическим лицам — кредит.
Предприятиям — оптовые скидки.
Тел.: 71-88-28, 71-88-30. 

__________________________________________ Лиц. ТД 0006509. у

^□СТАЛЕПРОМЫШЛЕННАЯ 
J КОМПАНИЯ

ПОСТАВЩИК
МЕТАЛЛОПРОКАТА

■сортовой прокат
■листовой прокат
■цветной прокат

■трубная продукция
-профнастил

■металлочерепица
г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 31 
тел./факс (3432) 51 -90-00

г. Нижний Тагил, пр-д Строителей, 10 
тел./факс: (3435) 25-34-78,42-15-45

г. Каменск-Уральский, ул. Лермонтова, Іа 
тел./4йкс: (34378) 6-83-85,6-83-90

г. Первоуральск, ул. Вайнера, 10а 
тел./факс:(34392) 96-2-97,96-2-98

г. Заречный, ул. Комсомольская, 12 
тел./факс: (34377)7-16-55

Продаем 
трактора 
МТЗ-80, 

1982-1992 
годов выпуска.

Обращаться 
по телефонам: 

(3432) 79-30-14, 
79-30-24.

Оренбургский 
пуховый 
платок.

Ручная работа. 
Любые размеры.

Высылаем
наложенным платежом.

460507, Оренбургская 
обл., Октябрьский р-н, 
поселок Пригородный, 

ул.Нефтяников, 29, 
Понимасов А.В.

Отдел рекламы “Областной газеты”
Тел. (3432) 627-000. Тел./факс (3432) 625-487.

E-mail: reklama@oblgazeta.ru

■ Ж ТУРИСТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ ■

Кдпитднп
ТД 0010852 03.04.02 Мин Эконом развития и торговли

125040 Москва Лениградский проспект д.1/1

ГОСТИНИЦЫ

МОСКВЫ

СП Г ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ
Ci '41Z ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ
—ЦЕНТР

пе^'пы

ГАРАНТИРОВАННЫЕ 
КВОТЫ

СКИДКИ info@kapitann.ru 
www.kapitann.ru

Тел.: (095) 926-87-01/-О2/-ОЗ 
(095) 945-08-12/-13, 772-07-17

ул.Малышева, 35 т.71-64-31 
ул.Вайнера, 9а т.71-20-54 
ул.Пушкина, 14 т.71-01-34

ОРГАНИЗАЦИЯ иАвывозит 
отрАБотАнные масла 
МИНИМАЛЬНАЯ ПАРТИЯ ДЛЯ ОТГРУЗКИ - 3 тонны 
тел. (3512) 49-92-40, факс: 42-32-10

Уралсвязьинформ
Екатеринбургский филиал электросвязи ОАО “Урал­

связьинформ” напоминает жителям Екатеринбурга, что 
с 28 февраля 2004 года телефонная сеть города пере­
ключается на семизначный план нумерации.

26 и 27 февраля будет работать “Горячая линия” Ека­
теринбургского филиала. Операторы “горячей линии” 
помогут горожанам справиться с любыми трудностями, 
которые могут возникнуть при наборе нового семизнач­
ного номера.

“Горячая линия” будет работать в вечернее время, с 
18.00 до 21.00.

Телефон “горячей линии”: 79-13-55.
Узнать, как изменятся телефонные номера, можно в 

справочной службе “09” или через автоинформатор, спе­
циально организованный на период переключения — 
(3)76-19-19.

Уже сейчас листовки с подробной информацией о пе­
реключениях размещены в общественном транспорте, в 
пунктах приема населения, в переговорных пунктах. Таб­
лица переключений будет разослана по почтовым ящи­
кам горожан.

Поддерживайте связь!
Лиц. МС РФ 23222.

ТЕРМОБЕЛЬЕ
Товары XXI века

Термобелье удерживает тепло при температуре до —35 
градусов. За счет особого сплетения нитей достигается эф­
фект “Термос”. Ранее использовалось только в закрытых 
космических технологиях. Белье, тонкое на ощупь, плотно 
облегает тело, не вытягивается на локтях и коленях, не вы­
пускает естественное тепло организма, и при этом чело­
век не потеет.

Незаменимая вещь для людей, подолгу находящихся на 
открытом воздухе, а также для пожилых людей, которые в 
силу физиологических особенностей постоянно мерзнут.

Широкая цветовая гамма и все размеры позволят нашим по­
купателям не мерзнуть при любых морозах и выглядеть в нашем 
белье даже элегантно.

Комплект женский 700—900 руб.
Комплект мужской 1000—1500 руб.

ПРОДАЖА 29 ФЕВРАЛЯ 
С 10 ДО 13 ЧАСОВ.

ДК Лаврова, г.Екатеринбург, пр.Космонавтов, 23.

В КУДЕСНИК(095)«Ж 298-2056

Автокраны г/п 
ст 15 до 36 т. 
на шасси

16 т, 18 м. стрела 
MA3-5337

МАЗ, КамАЗ, Урал
СО СТОЯНОК В МОСКВе

и Екатеринбурге
Официальные представители в Уральском регионе: 

ООО “Уралгидравлика”: (3432) 24-96-74,24-12-50 
ООО “Темир-Текс”: (34397) 4-41-55,4-12-51
Галичский завод 

(09437) 2-17-52, 4-19-02
Клинцовский завод 
(08336) 4-46-19, 4-24-25

http://www.ochakovo.ru
mailto:reklama@oblgazeta.ru
mailto:info@kapitann.ru
http://www.kapitann.ru

